
KEMAL ÇEBI “YÜK 
HISSETMENIZI ISTIYORUM”

ŞIŞLI’NIN MÜLKLERI 
ŞIŞLI’YE IADE EDILIYOR

Yerel seçimlerde Küçükçekmece 
Belediye Başkanı seçilen Millet 
İttifakı’nın Adayı CHP’li Kemal 

Çebi, mazbatasını alırken ittifakı 
oluşturan partilerin yönetici-

lerine sorumluluk alma çağrısı 
yaptı.n 8’DE

IMAMOĞLU’NA 
KARTAL’DA SEVGI SELI

Millet İttifaki İBB Başkan Adayı Ekrem 
İmamoğlu, 31 Mart 2019 tarihinde yapılan 

Mahalli İdareler Genel Seçimi neticesin-
de Cumhuriyet Halk Partisi’nden Kartal 

Belediye Başkanı seçilen Gökhan Yüksel’i 
tebrik etmek üzere Kartal Belediyesi’ne 

ziyaret gerçekleştirdi.n 5’TE

OKTAY ÇAPIK 
SEVENLERINI ÜZDÜ

Her ölüm erkendir, her ölüm acıdır ve 
her ölüm kabullenilmez. Küçükçekme-
ce Siyasetinin önemli simalarından biri 
olan Sevgili dostum, değerli arkadaşım 
Oktay Çapık, yakalandığı amansız has-
talığa yenik düşerek bizleri erken terk 

edenlerden oldu. n 3’TE

Şişli Belediyesi ilk meclis toplantısında 
Şişli’nin 500 milyon dolar değerindeki 9 adet 
taşınmazın Şişli’ye iade edilmesi için adım 

attı. Yerel seçimlerin ardından ilk toplantısını 
gerçekleştiren Şişli Belediye Meclisi, eski baş-
kan Mustafa Sarıgül’ün kendi vakfı üzerine 
geçirdiği yaklaşık 500 milyon dolarlık 9 adet 
taşınmazı geri almak için adım attı. n 9’DA
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31 Mart yerel seçimi Ankara ve İstanbul’u Millet İttifakı’nın kazanması üzerine adeta bir sinir 
harbine dönüştü. AK Parti’nin itirazıyla geçersiz oyların yeniden sayılması üzerine başlarda 30 
bin civarında olan İmamoğlu ile Yıldırım arasındaki oy farkı 14 bine düştü. İstanbul’daki seçim 
sonucuna yapılan itiraz ve yeniden sayım nedeniyle Türkiye’nin gözü kulağı bu ilimize yöneldi. 

Herkes İstanbul’daki seçim sonucunun ne şekilde sonuçlanacağına kilitlendi. n 12’DE

Istanbul’daki 31 Mart yerel seçimi, seçim sonucuna yapılan itiraz ve yeniden yapılan oy sayımlarıyla tarihe geçti..

Seçim değil “sinir 
harbi” sanki..!

107 YILLIK BİR 
devir kapandı..!

Türkiye’nin havacılık tarihine damgasını vuran  
Atatürk Havalimanı ‘Büyük Göç’ olarak nitelenen 

malzeme aktarımı ile İstanbul Havalimanı’na taşındı 
ve 107 yıllık bir devir de bu şekilde sona ermiş oldu.

n İstanbul Havalimanı inşaatının 
tam anlamıyla bitirilememesi ne-

deniyle daha önce 29 Ekim 2018’de 
gerçekleştirilmesi planlanan taşınma 
işlemi birkaç kez ertelendi. 5-6 Nisan 
2019’da da ‘Büyük Göç’ gerçekleştiri-
lerek, Atatürk Havalimanı'nın yer 

hizmetlerinde kullanılan binlerce 
parça malzeme TIR’larla İstanbul 
Havalimanı'na götürüldü. n 4’TE

Eyüpsultan Belediye 

Başkanı Oldu
31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri’nin ardından 

Eyüpsultan Belediye Başkanı seçilen Cumhur İttifa-
kı’nın adayı Deniz Köken, İlçe Seçim Kurulu’ndan 

mazbatasını aldı. Remzi Aydın, Eyüpsultan Belediye 
Başkanlığı görevini Deniz Köken’e devretti. n 8’DE

Deniz Köken

KÜÇÜKÇEKMECE

Zeytinburnu Belediyesi 
Devir Teslim Töreninde 

Duygu Dolu Anlar 
Zeytinburnu’nda 4 dönem belediye baş-

kanlığı yaptıktan Beykoz Belediye Başkanı 
seçilen Murat Aydın, yapılan devir teslim 
töreniyle Zeytinburnu Belediye Başkanlığı 

görevini Ömer Arısoy’a devretti.n 8’DE

İMAMOĞLU TEBRİK ZİYARETİNDE 

BİNLERE KONUŞTU
Cumhuriyet Halk Partisi’nden İstanbul  Büyükşehir 

Belediye Başkan Adayı olan ve kesinleşmemiş seçim so-
nuçlarına göre önde giden Ekrem İmamoğlu, 6 kez üst 
üste belediye başkanı seçilen Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün’ü tebrik etti. Büyükçekmece 

Belediyesi’nde gerçekleşen tebrik ziyaretine vatandaş-
ların yoğun ilgisi damga vurdu. n 6’DA

Sarıyer Mehmet Şam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencileri hergün okul çıkışı hayatlarını riske atarak 

bu yolculuğu yapıyor. Yirmi birinci yüzyılın Türkiye’sinin 
mega kenti İstanbul’un incisi Sarıyer’de yıllardan beri 
herkesin gözü önünde yüzlerce lise öğrencisi hayat-

larını riske atıp, tehlikeli bir yolculuk yapıyor. Yapılan 
tüm uyarılara karşın da bu yolculuğun nedeni bir türlü 

ortadan kaldırılmıyor.  n 6’DA

Öğrencilerin 
tehlikeli yürüyüşü..!

Köprü mağduriyeti sürüyor: 
Cezayı görünce şok oldu

Can Sunay,  kendisine ihlalli geçişten 40 bin 752 lira ceza 
kesildiğini öğrenince hayatının şokunu yaşadı. Hususi ruh-
satlı ticari aracıyla 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nden bu yıl 
48 kez geçen Can Sunay,  kendisine ihlalli geçişten 40 bin 752 
lira ceza kesildiğini öğrenince hayatının şokunu yaşadı. n3’TE

SARIYER

BÜYÜKÇEKMECE

 Büyükçekmece’de 
“sahte seçmen” incelemesi

Büyükçekmece’de çok sayıda sahte seçmen kaydı 
bulunduğu iddiaları üzerine başlatılan soruşturma 
kapsamında adres kayıt kontrolleri devam ediyor.
Büyükçekmece’de sahte seçmen iddiaları üzerine başlatılan soruş-
turma kapsamında, alınan bilgiye göre, ilçede seçmenlerin ikamet 
kayıtlarının taşındığına yönelik iddialar üzerine üzerine Büyük-
çekmece Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından çalışma başlatıldı. 
Polis ekipleri ev ev dolaşarak seçmen sayısını araştırıyor.n 7’DE
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Akşam saatlerinde partililerle bir araya 
gelen Şükrü Genç, seçimde kazanılan 
başarıda büyük emeği olan CHP Sarıyer İlçe 
Başkanı Sevim Yalınkılıç ile İYİ Parti Sarıyer 
İlçe Başkanı Taner Tayfur’a çalışmaların-
da gösterdikleri özveri ve başarı nedeniyle 
teşekkür edip, bahar çiçeği verdi.

Başkan Şükrü Genç’in sokak mitingi-
ne katılan partililer, Başkanı beklerken 
müzik eşliğinde halay çekip oynadı. 
Okunan şiirlere eşlik edip, sarkı söyleyen 
partililer, “İstanbul bizimdir bizim kala-
cak” şeklinde slogan attı.

Konuşmasına “Baharın akşamı da 
ayrı bir güzel oluyor” diyerek başlayan 
Şükrü Genç, “Bu baharı getiren sizlere, 

gecesini gündüzüne katanlara, hepini-
ze, sizin arkanızdakilere, çocuklarınıza, 
anne-babanıza, dostlarınıza, bu yolu yü-
rümemize vesile olan, baharın akşamını 
güzel kılan herkese çok büyük sevgiler 
olsun. Bütün Türkiye’ye selam olsun. 
Bu mücadeleye inanan herkese teşekkür 
ederim” dedi.
“BİZİM KAVGAMIZ TÜRKİYE’NIN GELECE-
ĞİNİN KAVGASIDIR” 

Konuşmasına “halkçı başkan” slo-
ganları eşliğinde devam eden Şükrü Genç 
siyasi anlamda verdikleri mücadeleyi şu 
şekilde ifade etti:

“Bizim intikamla işimiz olmaz. 

Bizim öç almakla işimiz olmaz. Bizim 
farklı düşünceler taşıyan, farklı yolda 
yürüyen ülkesine zarar vermedikçe, 
memleketine zarar vermedikçe, bu 
ülkenin geleceğine zarar vermedikçe hiç 
kimseye karşı değil, bizim kavgamız. 
Bizim kavgamız Sarıyer’in, bizim kavga-
mız İstanbul’un, bizim kavgamız Türki-
ye’nin geleceğinin, yarınlarının kavgası. 
Bizim kavgamız yok olmanın getirdiği 
ezikliği var olmaya çevirmenin kavgası.  
Bizim kavgamız dibe vurmuş her şeyin 
ayağa kaldırılması için gerekli kavga, 
bizim kavgamız mutluluk kavgası, bizim 
kavgamız bahar kavgasıdır..” 

n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Başakşehir Belediyesi tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen Gençlik 
Oyunları’nda (GO), kort tenisi (erkekler) heyecanı başladı. 9 okuldan 

25 genç sporcu 4 gün boyunca şampiyonluk için ter dökecek.
Başakşehir Belediyesi 2. 

Gençlik Oyunları Festivali’nde 
heyecan, kort tenisi ile devam 
ediyor. İlçe genelindeki liseler 
arasında öğrencilere sporu 
aşılamak, yetenek ve beceri-
lerini gözlemleyerek uygun 
branşlara yönlendirilmelerini 
sağlamak amacıyla düzenle-
nen oyunlarda, macera parku-
ru, bilyalı tornet, balon fut-
bolu, paintball, canlı langırt, 
PES, basketbol ve masa tenisi, 
voleybol ve futbol turnuvala-
rının ardından sıra kort tenisi 
müsabakalarına geldi.

İlk maçın galibi Özel İkitelli OSB
Bahçeşehir Spor Parkı’nda 

gerçekleştirilen turnuvanın ilk 
maçında, Özel İkitelli OSB Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi ile 
Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi takımları karşı 
karşıya geldi. Mücadele sonun-
da Özel İkitelli OSB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi, Borsa 
İstanbul Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi’ni 2-0 mağlup etti.

2. GO Gençlik Oyunları 
Yarışmaları ise PupG, kros ko-
şusu ve atletizm müsabakaları 
ile devam edecek.

“İstihdam Seferberliği 
2019” başlatıldı..!

Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı tarafın-
dan, işsizliğe çözüm getirmek 
ve işverenin yükünü hafiflet-
mek amacıyla İstihdam Sefer-
berliği 2019 adlı yeni bir proje 
uygulamaya koyuldu. 

“Burası Türkiye Burada İş 
Var” sloganıyla başlatılan pro-
je kapsamında, “Yeni İstih-
dama Ücret Desteği”, “Yeni 
İstihdamın SGK Primine, 
Vergisine Destek”,” Kısa 
Çalışma Ödeneği” ve 
“Asgari Ücret Desteği” 
sağlanacağı bildirildi.

Projenin geniş 
kitlelere duyurulup, 
yararlanıcı oranı-
nın yüksek olması 
için SGK tarafın-
dan basın yayın 
organları 
aracılığıyla 
kamuoyuna 
ulaşılır-

ken, dağıtılan broşür ve tanı-
tım bültenleriyle çalışan ve 
işverenler bilgi sahibi ediliyor.

Sarıyer Sosyal Güvenlik 
Merkezi (SGK) Müdürü Gamze 
Pak, yeni başlatılan istihdam 
seferberliği ile ülkemizde ya-
şanan işsizliğe belli bir oranda 
çözüm getirilmeye çalışıldığı-

nı, proje kapsamında 
yapılacak maddi 

desteğin işveren-
lerin yükünü ha-
fifletici önemli 
bir kaynak oldu-
ğunu söyledi.

n Tuncay 
DAĞLI-Kent 

Yaşam

Esenler Belediyesi Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü ve Esenler İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü'ne bağlı yunus ekibi, "4-10 Nisan 
Polis Haftası" etkinlikleri kapsamında 
Esenler’de yaşayan çocuklara yönelik bir 
eğitim programı düzenledi. Dede To-
run Yaşam Merkezi'nde gerçekleştirilen 
eğitimde çocuklar polis ağabeylerinden 

eğitim aldılar. 
EBRUYLA YAPILMIŞ  
TÜRK BAYRAĞI HEDİYE ETTİLER

Emniyet personeli, çocuklarla bir-
likte hem eğlendi hem de daha güvenli 
bir yaşam konusunda eğiterek minikleri 
bilgilendirdi. Eğitimde çocuklara; "155 

Polis İmdat Hattı", "Emniyet Birimlerinin 
Tanıtımı", "Trafik Işıkları", "Güvenli İn-
ternet", "Yabancı Kişilere Karşı Yaklaşım" 
ve "Toplu Kullanım Alanlarında Davranış 
Şekilleri" gibi çeşitli konularda bilgiler ve-
rildi. Çocuklar da polis ağabeylerine ebru 
sanatıyla yapılmış Türk Bayrağı hediye 
ettiler.

Sarıyerli CHP’liler 3. kez kazanmanın sevincini şarkılarla türkülerle eğlenerek kutladı..

“BiZiM KAVGAMIZ TÜRKiYE’NiN 
GELECEĞiNiN KAVGASIDIR” 

Şükrü 
Genç’in 

seçim zaferi 
selfisi..!

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, 31 Mart yerel seçimini yüksek bir oy oranıyla kazanmanın mutluluğunu Sarıyerlilerle paylaştı. 
CHP Sarıyer İlçe Başkanlığı önünde kurulan platformdan, seçim başarısını kutlamak için gelenlere hitaben konuşan Başkan Genç, 

sevenleriyle zafer selfisi çekti. Başkan Genç yaptığı konuşmada, “Bizim intikamla işimiz olmaz. Bizim öç almakla işimiz olmaz. Bizim 
kavgamız Sarıyer’in, bizim kavgamız İstanbul’un, bizim kavgamız Türkiye’nin geleceğinin, yarınlarının kavgasıdır” dedi.

GENÇLİK OYUNLARI’NDA 
HEYECAN KORTLARA TAŞINDI

2005 yılında kurulan Kars Arda-
han Iğdır Yöresi Sanatçılar Der-
neği’nin düzenlemiş olduğu ‘Aldı 
Köroğlu’  projesinin Gala gecesi 29 
Mart Cuma gecesi yapıldı. Ozan 
ve sanatçılar eşliğinde Köroğlu 
hikâyelerinin anlatıldığı müzikli 
gösteri, izleyicilere keyifli saat-
ler yaşattı. Katılımcıların yoğun 
beğenisini toplayan gala gecesine 
sazlı sözlü Köroğlu güzellemeleri 
damga vurdu.  

Araştırmacı Yazar Şair KARSAD Başkan 
Yardımcısı Tuncay Zavatcu’nun proje mimarı 
olduğu ve Kars Ardahan Iğdır Yöresi Sanatçılar 
Derneği (KAR-SAD)’nin, 29 Mart Cuma gecesi 
Esenyurt-Kıraç, Erol Olçok Sanat ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlediği ‘Aldı Köroğlu’ projesi-
nin Gala gecesi renkli görüntülere sahne oldu. 
Dernek Başkanı Olan Mehmet Yılmaz’ın koro 
şefliği yaptığı gecede yazar-şair Tuncay Zavot-
cu, usta ozanlardan Aşık Mustafa Kurbanoğlu, 

Murat Zorba, Özgan Akçı, Uğur 
Güven, Enver Şen, Yılmaz Yıldırım, 
Selehattin Arslan, Fevzi Yıldırım ve 
Hakan Çelik sahne alan sanatçılar 
oldu. Gecede Köroğlu’nun haya-
tından hikâyeler anlatan Tuncay 
Zavotcu’ya, sazları ve koçaklama-
larla eşlik eden ozan ve sanatçılar 
adeta Köroğlu’nu yeniden yaşattı. 
Köroğlu’nun hayatından kesitler 

canlandıran Gülay Aras ve Gülay 
Aslan ise oyunculuklarıyla alkış aldı.  Başından 
sonuna kadar keyif dolu geçen program herkes 
tarafından beğeni topladı.  
“YAKLAŞIK 10 AYLIK BİR ÇALIŞMA YAPILDI”

Gala gecesinin provalarının yaklaşık 10 ay 
sürdüğünü belirten KAR-SAD Dernek Başka-
nı Mehmet Yılmaz, “Çok çaba sarf ettik, çok 
yorulduk ama karşımızda bizi keyifle dinleyen 
izleyicileri görünce çabalarımızın karşılığını 
aldık” ifadelerini kullandı.

n Gamze ÜNLÜ / Kent Yaşam

‘ALDI KÖROĞLU’ GÖRÜCÜYE ÇIKTI

YUNUS EKİPLERİ ESENLER’DE 
ÇOCUKLARA EĞİTİM VERDİ

Esenlerli çocuklar, 
Polis Haftası etkin-
likleri kapsamında 

Esenler İlçe Emni-
yet Müdürlüğü'ne 

bağlı yunus ekiple-
rinden polislik ve 

güvenlik konuların-
da eğitim aldılar.
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Eşim eline geçen bozuk paraları 
bir kenarda biriktirmiş, oturdu hepsini 
saydı, “Tam 175  lira, ben bununla 
kendime bir şeyler alırım” dedi.

“Tamam, al sana iki yüz lira, ver 
onları bana, arabaya benzin alayım, sen 
de kurtul ben de” dedim.

Bir poşete koydu verdi. Birlikte 
dolaşmaya çıktığımızda, akaryakıt 
istasyonuna uğradım, görevliye bozuk 
para dolu poşeti gösterip, “bunlarla 
benzin alacağım” dedim. 

“Tamam abi” dedi. “Bozuk para 
sayma makinesi 
var, sayalım.”

Biri depoya 
benzin koyarken, 
öteki iri bir karpuz 
kadar olan bozuk 
para makinesinin 
huniye venzer 
gözüne demir pa-
raları attı, makine 
tıkır tıkır saymaya 
başladı. Sayma işi 
bitince,

“157 lira abi” 
dedi.. Biraz bozulur gibi ol-
dum. Sanki adamı kandırıyormuşuz 
gibi bir his girdi içime.

“Nasıl olur, eşim saymış, 175 lira 
çıkmış. Bir defa daha say istersen” 
dedim.

Paraları makinenin humisine yeni-
den doldurdu, düğmeye bastı, bir liralar 
bir göze, elli kuruşlar bir göze, yirmi 
beş, on kuruş ve beş kuruşluklar ayrı 
gözlere dökülmeye başladı.

Sayma bitti, makinenin dijital ekra-
nında 164 rakamı göründü.

“Yüz altmış dört lira abi” dedi, gö-
revli. Bu arada depoya benzin dolduran 
da işini bitirip yanımıza geldi.

“Bu makinede bir bozukluk var 
galiba, iki kez saydık farklı sonuç çıktı. 
İstersen bir defa daha sayalım. Bu iş 
İstanbul’daki oyları saymaya benzedi” 
dedim. 

“He valla abi” dedi,..Gülüştük..
Benzini koyup yanımıza gelen,
“İçeride başka bir makine daha var, 

onunla sayalım” önerisinde bulundu..
İçerideki makineyi getirdiler. Gö-

revli paraları bir kez de onun hunisine 
döküp, çalıştırma düğmesine bastı. 
Makine tıkır tıkır saymaya başladı, 
bozukluklar yine ayrı ayrı gözlere 
döküldü..

Az sonra ekranda 174 lira 95 kuruş 
yazdı..

“Bu sefer tamam abi” dedi, görevli.
“Olur mu, bak beş kuruş eksik çıktı. 

İstersen bir daha sayalım ya da araba-
dan beş kuruş alıp geleyim” dedim.

“Yok abi, beş kuruşun sözümü 
olur” dedi, görevli, gülerek.

“Peki o zaman, hadi kolay gelsin” 
deyip, arabaya doğru yürüdüm.

Arabaya binince eşim, “Ne oldu, 
uzadı?” dedi.

“Oy sayar gibi üç defa saydık senin 
paraları, hep eksik çıktı” dedim..

“Olur mu öyle şey, ben tam üç kez 
saydım. Sorun makinededir” dedi.

Haklı tabiki. Saymadan verseydi, en 
başında makine ne derse razı olacaktık. 
İşi sağlam tutmak gerek..

Şu bizim 
bozuk paralar..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Öğrencilerin tehlikeli yürüyüşü..!

Yirmi birinci yüzyılın Türki-
ye’sinin mega kenti İstanbul’un 
incisi Sarıyer’de yıllardan beri 
herkesin gözü önünde yüzlerce 
lise öğrencisi hayatlarını riske 
atıp, tehlikeli bir yolculuk yapıyor. 
Yapılan tüm uyarılara karşın da bu 
yolculuğun nedeni bir türlü orta-
dan kaldırılmıyor.

Sarıyer’in tepe mahallelerinden 
Maden Mahallesi’nde bulunan 
Mehmet Şam Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde öğrenim gören 
öğrencilerden bir kısmı okul çıkışı 
yaya olarak Çırçırtepe Yolu’ndan 
Çırçır mevkiine inip, buradan Sarı-
yer Tüneli bağlantı yolunu kulla-
narak merkeze yürüyorlar. Gruplar 

halinde araç yolunun sağından ve 
solundan yürüyerek evlerine giden 
öğrencilerin bir kısmı da tünel giri-
şinde bekleyip, otostop yapıyorlar.

Tehlikeli yürüyüşleri sırasında 
zaman zaman araç yolunun bir 
şerdini işgal eden öğrenciler bu 
davranışlarıyla kendi yaşamlarını 
tehlikeye atarken, sürücüler için 
de kaza yapma riski oluşturuyorlar. 
Öğrencilerin bu tehlikeli yürüyüşü-
ne tanık olanlar, “Süratli gelen bir 
araç, sürücüsünün dikkatsizliği ya 
da başka bir araç tarafından sıkış-
tırılması sonucu öğrenci grubuna 
arkadan çarpıp, büyük bir faciaya 
neden olabilir” diyerek, yetkilileri 
göreve davet ediyorlar.

2012 yılında hizmete giren Sarı-
yer Tüneli’nin Merkez Mahallesi’ne 
bağlantı sağlayan yoluna kaldırım 
yapılmaması nedeniyle ortaya çı-
kan bu sorun, halen İstanbul’u yö-
neten ve yeni dönemde yönetmeye 
talip olanlar tarafından da maale-
sefki görmezden gelinip, bir çözüm 
ya da çözüm önerisi getirilmiyor. 
Sarıyer’de yayın yapan yerel basın 
ve gazetemiz Kent Yaşam tarafın-
dan da bu soruna defalarca dikkat 
çekildiği halde sorunun çözümü 
için herhangi bir adım atılmaması 
ise yöneticilerin sorumluluk anlayı-
şının bir göstergesi olarak kabul 
ediliyor.
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Sarıyer Mehmet Şam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri 
hergün okul çıkışı hayatlarını riske atarak bu yolculuğu yapıyor.. 

Kendisini Fenerbahçe Spor Kulübü 
yöneticisi olarak tanıtan bir kişinin bağış 
kampanyası vaadine inanan Fenerbahçe 
Spor Kulübü üyesi, dolandırılmaktan 
son anda kurtuldu. Şüphelenerek aradı-
ğı kulüpten kampanyanın başlamadığı-
nı öğrenen üye, polisi arayarak dolandı-
rıcıyı yakalattı.

Fenerbahçe Spor Kulübü üye-
si M.A.S.’yi 22 Mart’ta telefonla araya-
rak kendisini Fenerbahçe Spor Kulübü 
yöneticisi M.S. olarak tanıtan O.Ç.S.  
kulübün bir bağış kampanyası düzen-
lediğini duyurdu. O.Ç.S, yapacağı bağış 
karşılığında da kulübün kendisine 3 
forma hediye edeceğini  söyleyerek, gön-
derdiği hesap numarasına 20 bin 650 
lira yollamasını istedi. Bunun üzerine 
M.A.S. kendisine iletilen hesaba parayı 
aktardı. Daha sonra durumdan şüphele-
nen M.A.S. Fenerbahçe Spor Kulübünü 
arayarak bağış kampanyası hakkında 
bilgi almak istedi. Kulüp yetkililerinin 
bu kampanyanın henüz başlamadığını 
söylemesi üzerine M.A.S. hemen Sarıyer 
İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne giderek 
durumu polis ekiplerine bildirdi ve yolla-
dığı paraya bloke koydurdu. Sarıyer İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri paranın 
yollandığı şüpheli O.Ç.S.’nin kimliğini 
belirledi.

O.Ç.S. dün Sarıyer İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri tarafından Pınar 
Mahallesi Balabandere Caddesi üzerinde 
yakalanarak gözaltına alındı. Emni-
yetteki işlemleri sabah saatlerinde 
tamamlanan O.Ç.S. hakkında 'Nitelikli 
Dolandırıcılık' suçundan işlem yapılarak 
adliyeye sevk edildi.
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Hususi ruhsatlı ticari aracıyla 15 
Temmuz Şehitler Köprüsü’nden bu yıl 48 
kez geçen Can Sunay,  kendisine ihlalli 
geçişten 40 bin 752 lira ceza kesildiğini 
öğrenince hayatının şokunu yaşadı.

Kendisine bugüne dek herhangi bir 
ikaz, uyarı gelmediğini söyleyen Sunay, 
yasal haklarını kullanacağını belirterek 
"Bilgimiz dışında olan cezalarla ilgili geç 
tebligattan vatandaşımız mağdur olma-
sın." diye konuştu.

4 yıldır her gün ticari aracıyla 15 Tem-
muz Şehitler Köprüsü’nü kullanan Can 
Sunay, köprüden 2019 yılı Ocak ayında 
yapmış olduğu geçişlerin ihlalli olduğunu 
ve bu nedenle köprüden  geçişinin yasak-
landığını eline ulaşan tebligatla öğrendi. 
Karayolları Genel Müdürlüğü Geçiş İhlal 
Sorgulama sistemine girdiğinde de 2019 
yılı boyunca aracına kesilmiş olan toplam 
cezanın 40 bin 752 olduğunu görerek, 
şaşkına döndü.
3 AYDIR HER SABAH GEÇİYORUM, UYARI 
GELMEDİ

Can Sunay, şunları söyledi: "Aracımla 
ilgili Ocak 2019’da yemiş olduğum ceza, 
dün tebligatla postane aracılığıyla elime 
ulaştı. Ben 2019 yılı içinde hususi ruhsatlı 
aracımla birinci köprüden geçemeyeceği-
mi elime ulaşan bu tebligatla öğrendim. 
2019 yılında yapmış olduğumuz geçiş-
lerde bu araçla geçemeyeceğimize dair 
hiçbir geçiş ihlal uyarısı asla almadık. 
Aracın üzerinde OGS mevcut. OGS’den de 
hiçbir uyarı gelmedi. 3 aydır işim gereği 

her sabah birinci köprüyü kullanıyorum. 
Her sabah cihazdan paralar çekilmekte ve 
ben işlerimi yapmaktayım. Hiçbir tabela 
yok. Hiçbir ikaz, uyarı tarafıma iletil-
medi. Karayolları Genel Müdürlüğü’nde 
incelediğimde bana bu tarihe kadar bütün 
geçişlerimle ilgili ihlal cezasının oluştu-
rulduğunu gördüm. 40 bin 752  lira bana 
toplamda ceza görünüyor sistemde. Ve 
bunlardan sadece bir tanesi elime tebligat 
olarak ulaştı. O da 850 liralık bir ceza."
YASAL SÜRECE BAŞLAYACAĞIM

Hukuki süreci başlatacağını belirten 
Sunay "Bana tebliğ edilen bir şey yok. 
Aracı da e-devletten olsun, nakil vasıta-
lardan olsun sorguladığımda araç üzerine 
kesilmiş hiçbir ceza görmedik sistemde. 
Araç kamyonet cinsi geçiyor ama hususi. 
Mağduriyetimiz bundan kaynaklı. Hali 

hazırda hala kaçak geçiş yaptığımızda 
köprü üzerinde bir uyarı sistemi bulun-
mamakta. 2019 yılı içinde yaklaşık 48 
geçiş yapmışım. Yasal bir sürece başlama-
yı öngörüyorum.” Dedi.
“GEÇ TEBLİGATTAN VATANDAŞIMIZ MAĞ-
DUR OLMASIN"

Uygulamanın hatalı olduğu söyleyen 
Sunay, "Kendi arabamın benzerlerini 
kullanan vatandaşların mağdur olmama-
sı açısından eğer mümkünse devletimizin 
bu konuda ikinci ve üçüncü köprüde yaşa-
nan hadiselerde gördüğümüz gibi aynı af 
beklentimiz 15 Temmuz Şehitler Köprüsü 
için de geçerli olmalı. En azından bilgimiz 
dışında olan cezalarla ilgili geç tebligattan 
vatandaşımız mağdur olmasın." diye 
konuştu.

Türk Polis Teşkilatı 

174 YAŞINDA
Türk Polis Teşkilatı'nın 174'üncü yıl 

dönümü kapsamında Taksim Meyda-
nı'nda gerçekleştirilen etkinliğe çok 

sayıda emniyet mensubu katıldı.
Türk Polis Teşkilatı'nın 174'üncü yıl 

dönümü kapsamında Taksim Mey-
danı'nda gerçekleştirilen etkinliğe 
çok sayıda emniyet mensubu katıldı. 
Etkinlik kapsamında Atatürk Anıtı'na 
çelenk bırakılırken çevik sesler korosu 
ve seslendirilen mehter marşları vatan-
daşlardan büyük ilgi gördü.

Türk Polis Teşkilatı'nın 174'üncü Ku-
ruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında 
Taksim Meydanı'nda çok sayıda emniyet 
mensubunun katıldığı bir program dü-
zenlendi. Etkinlikte Taksim Meydanı'nda 
bulunan Atatürk Anıtı'na çelenk bırakılır-
ken, İstanbul Emniyet Müdür Yardımcısı 
Sinan Kökten konuşma yaptı. Etkinlikte 
emniyet mensuplarından oluşan çevik 
sesler korosunun ardından mehter takımı 
çıkarak marşlar söylendi. Söylenen marşlar 
çevredeki vatandaşlardan yoğun ilgi gördü.
"İstanbul emniyeti, Türkiye'nin 
emniyetidir"

İstanbul Emniyet Müdür Yardımcısı 
Sinan Kökten konuşmasında Türk Emni-
yet Teşkilatı'nın kuruluş yıl dönümünü 
kutlarken, "İstanbul polisinin hedefi, dev-
letin tüm kurumlarıyla işbirliği içerisinde 
bilimsel ve teknolojik gelişmelerden de 
faydalanarak bu şehri sadece Türkiye'nin 
değil dünyanın en güvenli şehri haline 
getirmektir. İstanbul'un emniyeti, Türki-
ye'nin emniyetidir" ifadelerini kullandı.
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Köprü mağduriyeti sürüyor: 
Cezayı görünce şok oldu
Can Sunay,  kendisine ihlalli geçişten 40 bin 752 lira 
ceza kesildiğini öğrenince hayatının şokunu yaşadı.

‘Fenerbahçe 
Yöneticisiyim’ 

Diyerek İnsanları 
Dolandırıyor

Oktay Çapık Sevenlerini Üzdü
Her ölüm erkendir, her ölüm acıdır 

ve her ölüm kabullenilmez. Küçükçek-
mece Siyasetinin önemli simalarından 
biri olan Sevgili dostum, değerli 
arkadaşım Oktay Çapık, yakalandığı 
amansız hastalığa yenik düşerek bizle-
ri erken terk edenlerden oldu.
SEVENLERİNİN  
DUALARIYLA UĞURLANDI

Yakalandığı hastalığa yenik düşen 
Oktay Çapık’ı son yolculuğunda binlerce 
seveni yalnız bırakmadı. Küçükçekmece 
Sefaköy   Gültepe Mahallesi Fatih cami-
sinde kılınan cenaze namazından sonra 
Kıraç Yeni Mezarlığı’nda toprağa verildi.. 
SİYASET VE İŞ DÜNYASINI  
BULUŞTURDU

Fatih camisindeki cenaze 
namazına Oktay Çapık’ı siyasetten 
iş dünyasına yüzlerce seveni du-
alarla uğurladı. Uzun yıl-
lardır Küçükçekmece 
siyasetinde var olan 

ve son olarak İYİ Parti Küçükçekmece’de 
siyaset yapan Çapık’ın cenaze namazına 

( hemşerisi olan) AK Parti İstanbul 
Milletvekili Şamil Ayrım, İYİ 
Parti GİK Üyesi Özdemir Polat,  İyi 

Parti Küçükçekmece İlçe Başkanı 
Fatma Çolak ve yönetim kurulu 

üyeleri, MHP K.Çekmece ilçe 
Başkanı Seyfettin Tiryaki ve 

bazı yöneticiler, Kars Ardahan Iğdır yöresi 
vakıf yöneticileri ve dernek başkanlarının  
yanı sıra yine ismini sayamıyacağımız 
çok sayıda siyasetçi, iş adamı ve eğitim 
dünyasından isimler katıldı.

Acı ve üzüntü içerisinde sevgili dos-
tum Oktay Çapık’ın ailesine başsağlığı ve 
sabır, merhumun kendisine de allahtan 
rahmet diliyorum. n Celal KARAALİ
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İs-
tanbul 

Havalimanı 
inşaatının tam 

anlamıyla bitirile-
memesi nedeniyle daha 

önce 29 Ekim 2018’de gerçek-
leştirilmesi planlanan taşınma 

işlemi birkaç kez ertelendi. 5-6 Nisan 
2019’da da ‘Büyük Göç’ gerçekleştirilerek, 
Atatürk Havalimanı'nın yer hizmetlerinde 
kullanılan binlerce parça malzeme TIR’larla 
İstanbul Havalimanı'na götürüldü.

Türk Hava Yollarının (THY), Atatürk Ha-
valimanı'ndan kalkan son tarifeli uçağının 
Singapur'a gitmesiyle ülke tarihinde önemli 
bir yere sahip olan ve sinema filmlerinin 
çekiminde, edebiyat eserlerinde yer alıp, ay-
rılma ve buluşmaların odak noktası haline 
gelen Atatürk Havalimanı şimdilik görevini 
tamamlamış oldu. Taşınma işlemi tamam-
landıktan sonra İstanbul Havalimanı’ndan 
gerçekleştirilen ilk tarifeli uçuş ise THY 
tarafından Ankara’ya yapıldı.
ATATÜRK HAVALİMANI’NIN TARİHÇESİ

Türk sivil havacılığının temelleri 1933’te 
Yeşilköy’de İstanbul-Ankara arasında yapı-
lan ilk uçuş ile atıldı. 1985’e kadar Yeşilköy 
Havalimanı olarak hizmet veren ve İstan-
bul’un tek havalimanı olan Yeşilköy’ün adı 
1985’de Atatürk Havalimanı olarak değişti-
rildi. Bir aşırı geçen süre içinde milyonlarca 
yolcunun gidip geldiği, iç ve dış hatlarda 

mil-
yonlar-

ca uçuşun 
gerçekleştiril-

diği Atatürk Havali-
manı TK- 54 sefer sayılı 

İstanbul-Singapur uçuşuyla 
son görevini yaptı.

6 Nisan saat 02.00’de yolcularıyla 
vedalaşan Atatürk Havalimanı’nın son haf-
tasında toplam 7 bin 400 uçuş gerçekleştiril-
di. 5 Nisan Cumartesi günü ise toplam 803 
uçak, Atatürk Havalimanı’na son kez inip, 
kalktı. Türk Hava Yolları’nın 6 Nisan saat 
02.00’deki TK- 54 sefer sayılı İstanbul-Sin-
gapur uçuşu ise Atatürk Havalimanı’ndan 
yapılan son uçuş olarak tarihe geçti.
ASKERİ AMAÇLARLA HİZMETE GİRMİŞTİ

Bakırköy, Yeşilköy, Yeşilyurt, Florya ve 
Sefaköy arasında 11 milyon 776 bin 961 
metrekarelik bir alan üzerinde kurulu 
Atatürk Havalimanı, yıllardır iç hat ve dış 
hat seferleriyle uluslararası charter uçuşları 
için kullanıldı. İstanbul şehir merkezine 24 
kilometre uzaklıktaki havalimanı, aske-
ri amaçlarla 1912’de Yeşilköy’de hizmete 
girdi. Bir askeri hangar ile yanındaki kargir 
binanın sivil uçuşlara tahsis edilmesinin 
ardından İstanbul-Ankara arasında 1933’te 
gerçekleştirilen ilk uçuşla ‘Yeşilköy Hava 
Meydanı’ adıyla sivil uçuşlara açıldı.
1953’TE ULUSLARARASI UÇUŞLARA AÇILDI

Yapılan genişletme ve modernleştirme 
çalışmalarının ardından 1 Ağustos 1953’te 
uluslararası uçuşlara açılan Yeşilköy Hava-
limanı için 1971’de uygulamaya konulan 
master planla her biri yıllık 5 milyon yolcu 
kapasiteli 4 terminal binası ve bunları 
tamamlayan bazı bölümler inşa edildi. Söz 
konusu plan, THY Hangar Tesisleri, kargo 
tesisleri, kontrol kulesi ve teknik blok, ay-
dınlatma sistemi, elektrik dağıtım sistemi, 
“06/24” pistinin yeniden yapılması, akarya-

kıt 
ik-

mal 
tesisleri ile 

diğer bazı tesisleri 
kapsıyordu. Projede, 

halen İç Hatlar Terminali 
olarak hizmet veren Dış Hatlar 

Terminali, 29 Ekim 1983’te işletmeye 
açıldı.

YEŞİLKÖY’E ‘ATATÜRK HAVALİMANI’ADI 
VERİLDİ

Yeşilköy Havalimanı, kavuştuğu modern 
görünümüyle 1985’te “Atatürk Havalimanı” 
adını aldı. Giderek, artan yolcu ve uçak tra-
fiğini karşılamakta yetersiz kalan havalima-
nının terminal ihtiyacını karşılamak ama-
cıyla, yıllık 20 milyon yolcu kapasiteli yeni 
dış hatlar terminali, 7 bin araçlık otoparkı 
ve ilave tesis yapımı için harekete geçildi. 
TAV’ın ‘Yap-İşlet-Devret’ modeliyle gerçek-
leştirdiği dış hatlar terminalinin yapımı 22 
ay gibi rekor bir sürede tamamlandı. Ocak 
2000’de hizmete açılan terminal, 2004 ve 
sonrasında yapılan ek binalar ve tesislerle 
genişletildi.
DÜNYANIN ÖNEMLİ HAVALİMANLARI ARA-
SINDA

Dünyanın önemli havalimanları arasın-
da yer alan Atatürk Havalimanı, 60 metre 
genişliğinde 2 bin 600 metre uzunluğunda 
“05/23”, 45 metre genişliğinde 3 bin metre 
uzunluğunda “17 L/35 R” ile 45 metre geniş-
liğinde 3 bin metre uzunluğunda “17R/35L” 
olarak adlandırılan üç pistle milyonlarca 
uçuşa ev sahipliği yaptı.
BİR DİĞER MERAK KONUSUDA YENİ HAVALİ-
MANININ OTOPARK ÜCRETLERİ...

İstanbul Havalimanı'nda otopark hizme-
tinin büyük taşınma sonrasında 15 Nisan'a 
kadar ücretsiz olacağı duyuruldu. Havali-
manı işletmecisi İGA'dan yapılan açıklama-
ya göre, havalimanına gelenler araçlarını 
terminal karşısında bulunan 5 katlı otopar-
ka ücret ödemeden park edebilecekler. 15 
Nisan’dan sonra ise otopark ücretlerinin 
hangi aralıkta olacağı henüz bilinmiyor.
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Bakırköylü Sanatçılar Derneği, 
mevcut yönetimle devam kararı aldı

Muammer Arslan, Atilla 
Büyükmurat ve Gülsün Me-
mati’nin oluşturduğu divan 
kurulunun ardından, saygı 
duruşu ve istiklal marşı-
nın okunmasıyla kongreye 
geçildi. 
HEM PATRON, HEM İŞÇİ 
OLUNMAZ 

Faaliyet, denetim ve 
hesap raporlarının okunma-
sının ardından, katılımcı 
üyeler önerilerini sundu. 
Bakırköylü Sanatçılar Der-
neği yönetim kurulunda yer 
alan eğitmenlerin, eği-
timlerden ücret almaması 
konusu gündeme gelirken, 
bazı üyeler bunun bir emek 
karşılığı olduğunu, bazıları 
ise eğitmenlerin yönetim-
lerde yer almaması gerek-
tiğini savunarak, “Hem 
patron, hem işçi olunmaz” 
dedi. 

Yönetim kurulunda yer 
alan eğitmenlerin ücret alıp 
almaması ile ilgili dernek-
lerinin bir tüzük maddesi 
olmadığını söyleyen eski ve 
yeni yöneticiler, eğitmenle-
rin yönetim kadrosunda yer 
almamasıyla ilgili yeni bir 
kongre ile tüzük değişikli-
ğine gidilmesi gerektiğini 
söyledi. 

Bakırköylü Sanatçılar 
Derneği kafesinin yoğun-
luğundan şikâyet eden bazı 
üyeler, dernek üyelerinin 
kafe ücretlendirmesinde 
indirimli tarife uygulanma-
sına geçilmesi gerektiğini 
söyledi. Dernek kafesinin 
bir iktisadi işletme olduğu-
nu ve kar amacı güttüğünü 
söyleyen yöneticiler, öncele-
ri kafenin ancak kendisini 
çevirebildiğini, özellikle 
hafta sonları ders alan 
öğrenci ve yakınlarından 
dolayı kalabalık olduğunu 
belirtti. Yeni yönetimle 
birlikte kafe içinde bazı dü-
zenlemelere gidilebileceği 
ön görüldü. 
BORÇLU ALDIM, KASASINDA 
PARASI OLAN BİR KONUMA 
GETİRDİM

Faaliyet Raporu’nu 
okuyan BASAD Yönetim 
Kurulu Başkanı A. İlhan 
Gülek, göreve ilk geldiğin-
de derneğin yaklaşık 200 
milyar borçlu, davalı ve 
hesaplarının hacizli oldu-
ğunu söyledi. İki dönemden 
beri, pek çok konser, sergi 
ve geziler düzenlediklerini 
söyleyen Gülek, 700’e yakın 
öğrencilerinin olduğunu ve 
bunların tamamının ücretli 

eğitime tabi olduğunu be-
lirtti. Göreve başladığı ilk 
dönem borçları temizledik-
lerini ve ikinci döneminde 
de derneği kasasında para 
olan bir konuma getirdikle-
rini belirtti. 

Bakırköy Sanatçılar Par-
kı’nda yaptıkları program-
ları, Yeşilköy Kent Müzesi 
alanında yaptıkları Atatürk, 
Etnografya ve10 yıl Müzele-
rini, eski adıyla Kartaltepe 
Kültür Merkezi’nin Mü-
nir Özkul Kültür ve Sanat 
Merkezi adını alarak içine 
Mizah Müzesi açıldığın, 
Bakırköy Cem Evi ve Kültür 
Merkezi de dahil pek çok 
alanda sergilerinin olduğu-
nu söyleyen A. İlhan Gülek, 
“Hatırı sayılır pek çok yerin 
kapısında ‘Katkılarından 
dolayı BASAD’a teşekkür 
ederiz’ yazısı vardır” dedi. 

Aynı zamanda Bakırköy 
Belediye Başkanı Bülent Ke-
rimoğlu’nun gönüllü sanat 
danışmanlığını yaptığı bili-
nen A. İlhan Gülek, pek çok 
kişinin Bakırköylü Sanatçı-
lar Parkı’nın BASAD’a ait ol-
duğunu sananlar olduğunu 
söyleyerek, park içine yakın 
zamanda bir heykel atölyesi 
kuracaklarını söyledi.

Konuşmasını sürdüren 
Gülek, “Dedikodu yapma-
dık. Huzur kaçırmadık. 
Bilerek kalp kırmadık. Kim-
seyi yetkilerimizle korkut-
madık. Selamsız geçmedik. 
Bölücülük, lobi ya da kulis 
yapmadık. Dostluk ekip 
sevgi biçtik. Bu yüzden de 
yeniden aday olduk” dedi. 

Birlik, beraberlik ve dost-
luk mesajlarının verildiği 
kongrede, üyeleri bir arada 
tutacak ve derneğin genç-
leşmesi için ortak projeler 
yapılmasını isteyen diğer 
aday Bülent Kılıçaslan da, 
BASAD’ın çocuk tiyatro-
sunun profesyonelleşmesi 
gerektiğini, üniversitelerle 
iş birliği yaparak, seminer 
ve paneller düzenlenmesi 
gerektiğini belirtti. 
YENİ YÖNETİM KURULU 
SEÇİLDİ 

Konuşmaların ardından 
seçime geçildi. Toplamda 
169 kişinin oy kullandığı se-
çimde, Mavi Liste ile yarışan 
Bülent Kılıçaslan 78, Yeşil 
Liste ile yarışan A. İlhan Gü-
lek ise 89 oy alarak yeniden 
Basad Yönetim Kurulu’na 
seçildi.

n Selvi Sarıtaç / Mahmut 
Erdinç / Kent Yaşam 

Bakırköy’de yaşayan sanatçıları bir çatı altında toplamak, gençleri sana-
ta özendirmek, sanatsal ve kültürel alanda çalışmak isteyenleri eğitmek 

amacıyla kurulan Bakırköylü Sanatçılar Derneği, 2 dönemdir yönetim 
kurulu başkanlığını yapan A. İlhan Gülek’le devam kararı aldı. 

Evet, bu seçimin kaybedeni 
kavgacı siyaset…

Kazananı da oylarıyla tepki 
koyan duyarlı millet olmuştur!

Meydan meydan öz vatanda-
şını ayrıştıran…

TV TV, öz vatandaşına ağır ve 
ağıza alınmayacak laflar eden…

Gazete gazete, doğruyu 
yanlış, yanlışı doğru gösteren 
siyaset:

Bu seçimin kaybeden siyaseti 
olmuştur.

Bu Yerel Seçimde:
Öyle bir siyasal iletişim 

yaşandı ki…
Hem vatandaşlık hukuku…
Hem birlik ve beraberlik 

ruhu…
Hem de sosyal barışla sosyal 

adalet zarar gördü!
Bir yanda devlet ve millet 

olgusunu unutarak 
saldıranlar vardı!

Öte yanda da bin 
düşünüp bir konuş-
ması gereken devlet 
adamlarının:

Hukukla ahlaka 
sığmayan nice tehdit 
içerikli eylem ve söy-
lemleri vardı!

Umarız ki, bun-
dan sonraki seçimler-
de bunlar yaşanmaz!

Umarız ki, Cumhurbaşkanı 
Sayın Erdoğan:

Bu seçimde halkımızın göz-
den düşürdüğü… 

Bazı bakanları değiştirme 
yolunu seçer!

Hem o bakanları hem de 
görevinde yetersiz kalan diğer 
bakanları elbette!

Sahi, halkımızın 
tümünü kucaklamak için 
devletin en üst statüsüne 
yerleşenler:

Nasıl olur da hal-
kımızın bir bölümünü 
karşısına alarak, sert bir 
üslupla hitap eder?

Nasıl olur da Sayın 
Erdoğan’a yaranma 
adına:

Tarih sayfalarına 
altın harflerle yazılan…

Geleneksel devlet 
anlayışımızı, bir seçim 
uğruna yerlere sererler?

Oysa hepimiz aynı 
gemide…

Hepimiz aynı ruhla yaşayan 
bir milletiz bu arazide!

Bu millet, kendisini yöne-
tenlere güvenmeden nasıl huzur 
içinde yaşar ki…

Kendisini ötekileştiren nice 

kavgacı siyasetle, nasıl ‘MİLLİ VE 
YERLİ’ olur ki...

Neydi o bağırıp çağırmalar…
Neydi o kahramanlık söy-

lemleriyle vatandaşları ayağa 
kaldırmalar…

Neydi o kendi gibi düşünme-
yenlere saldırmalar…

Seçime değil, sanki savaşa 
gider gibiydik!

Değer miydi?
Bayram kıvamında geçmesi 

gereken seçim havası:
Adeta bir gergin korku filmi-

ne dönüşmüş…
Meydanlara: ‘Biz olmazsak 

sonrası felaket’ nidaları asılmış-
tı!

Neden neden neden…
Demokrasi denen bu sistem, 

zaten bir nöbet değiştirme siste-
mi değil midir?

Bu değişimi yapma yetkisi 
eğer vatandaşlara aitse…

O halde, tüm vatandaşların 
eşitlik hukukuna saygı duyul-
malı…

Vatandaşlık hukukuna saygı 
duyulmalıydı!

Ne diyelim?
Bir seçim de böyle geçti.
Elbette ki, herkese geçmiş 

olsun!
Elbette ki, demokrasi ve de 

adalet adına duyarlı olan herke-
se…

Elbette ki araştıran, sorgu-
layan ve de yargılayan herkese 
geçmiş olsun!

Çünkü bu ülkenin aydınlık 
geleceği onların elindedir!

Çünkü bu ülkenin birlik 
ve beraberliğinin çimentosu 
onlardır!

Eğer kavgacı siyaset kaybet-
tiyse onların sayesinde olmuştur!

Eğer demokratik uyarılar 
yerini bulduysa yine öyle…

Hep söyleriz, yöneten siyaset-
lerin sorumluluğu herkese…

Ne sizden-bizden ayrışması-
na girmeliler…

Ne de kendilerine muhalif 
olanlara kin ve de intikam güt-
meliler!

Ne yazık ki, vatandaşları 
kırıp küstüren…

Öncesinde adalet ve de de-
mokrasiden uzak…

Sonrasında hoşgörü ve de 
takdirden uzakta bir seçimdi!

Yaşayan herkesin, bir daha 
yaşanmasını istemediği…

Oy verme günü hayatına 
kaybedenlere rahmet…

Yaralı olanlara da şifa dile-
dikleri bir seçimdi!

Elbette ki sonu, değişim rüz-
garlarına davetiye çıkaran…

Huzur ve güven arayanlara da 
umut pompalayan bir seçim…

 KAVGACI SİYASET KAYBETTİ… 

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Atatürk Havalimanı “Büyük Göç’le İstanbul Havalimanı’na taşındı..

107 YILLIK BİR 
devir kapandı..!
Türkiye’nin havacılık tarihine damgasını vuran 
Atatürk Havalimanı ‘Büyük Göç’ olarak 
nitelenen malzeme aktarımı ile 
İstanbul Havalimanı’na taşındı 
ve 107 yıllık bir devir de 
bu şekilde sona 
ermiş oldu.
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Millet İttifaki İBB Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu, 31 Mart 2019 tarihinde yapılan Mahal-
li İdareler Genel Seçimi neticesinde Cumhuriyet Halk Partisi’nden Kartal Belediye Başka-
nı seçilen Gökhan Yüksel’i tebrik etmek üzere Kartal Belediyesi’ne ziyaret gerçekleştirdi.

Ekrem İmamoğlu ve eşi Dilek 
İmamoğlu’nu belediye binası 
önünde;  türküler, halaylar, ay 
yıldızlı bayraklar, meşaleler, alkış 
ve tezahüratlar eşliğinde coşkulu 
bir kalabalık karşıladı. Sevgi 
selinin yaşandığı Kartal Belediyesi 
Hizmet Binası önünde, kendisini 
karşılayan kalabalığa seslenen 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu: 
“31 Mart'ta ‘kucaklama’ kelimesi 
yüreğime yerleşmişti; ama şu an 
İstanbul'u sımsıkı kucaklamaya 
geliyorum.“ dedi.
“Vakit; Bütün Komşularımızla, 
Dostlarımızla Kucaklaşma 
Vaktidir.”

Kartal Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel, ilk tebrik ziyare-
tini Kartal Belediyesi’ne gelerek 
gerçekleştiren Başkan Adayı 
Ekrem İmamoğlu’nu takdim 
etmeden önce alkışlar ve tezahü-
ratlar eşliğinde gerçekleştirdiği 
konuşmada: “Sevgili kocaman 
ailem, hepiniz hoş geldiniz, 
sefalar getirdiniz. Kıymetli ailem, 
çok zor değil; sevmek, sevilmek, 
iyi şeyler arzulamak, güler yüz, 
hizmet etmek, bu aşkla yola 
çıkmak, çok zor değil. Cuma 
günü mazbatamızı aldık. Bu 
gün ilk günümüz, belediyemize 
geldik, çalışmalarımıza başla-
yacağız, hatta başladık bile. Bir 
misafirimiz var. Bu misafirimiz, 
16 milyonun Belediye Başkanı. 
Seçim çalışmalarında söylemişti.  
Genç kardeşini yalnız bırakmaya-
cağını söyledi ve ilk ziyaretini yine 

söz verdiği gibi genç kardeşine 
gerçekleştirdi. Sizlere söyleyece-
ğim şudur; artık seçim bitmiştir, 
artık bu kardeşiniz 468 bin kişinin 
Belediye Başkanı’dır. Bu seçimin 
kaybedeni yoktur, vakit; bütün 
komşularımızla, dostlarımızla ku-
caklaşma vaktidir. Artık hizmet 
vaktidir. Yapılacak her hizmet, 
468 bin kişiyi ilgilendirmektedir. 
Bu anlamda; coşkunuzu, sevgi-
nizi anlıyorum. Bütün dostlarla 
kucaklaşma vaktidir, ülkenin 
normalleşme vaktidir.” şeklinde 
duygularını dile getirdi. 

Kartal Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel’in ardından, 
kendisini karşılamak ve hayırlı 
olsun dileklerini iletmek için 
toplanan kalabalığın tezahürat 
ve tebriklerini kabul eden Ekrem 
İmamoğlu’nun, aralarında Kartal 
Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, 
Milletvekilleri, çevre il ve ilçe 
Belediye Başkanları, Cumhuri-
yet Halk Partisi İlçe Yöneticileri, 
siyasi parti temsilcileri, Kartal 
Belediyesi Başkan Yardımcıları, 
Kartal Belediye Meclis Üyeleri, 
birim müdürleri, sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri, Kartal 
Belediyesi personeli ile çok sayıda 
Kartallı vatandaşın bulunduğu 
topluluğa seslendiği konuşması-
nın satır başları şöyle;
'Gökhan Yüksel arkadaşımız çok 
güzel işlere imza atacak'

“Kartal’ın değerli Belediye 
Başkanı Gökhan kardeşimin yolu 
açık olsun, başarılar diliyorum. 
Onunla beraber çok güzel işler 

başaracağız. Burada olan, olma-
yana söylesin; Kartal uyumlu bir 
çalışmayla, eksik kalan neyi varsa 
tamamlayacak. Geçmişte emeği 
geçen değerli Belediye Başkanı ar-
kadaşım Altınok Öz Bey’e de hiz-
metlerinden dolayı çok teşekkür 
ediyorum. Bundan sonra Altınok 
Bey’den görevi devralan Gökhan 
Yüksel arkadaşım, paylaşarak 
yönetme anlayışıyla Kartal’da çok 
güzel işlere imza atacak, bundan 
eminiz. Ben bugün değerli kar-
deşimi kutlamaya, tebrik etmeye 
geldim. Ama görüyorum ki siz de 
beni tebrik etmeye gelmişsiniz.” 
“İstanbul’u Sımsıkı Kucaklamaya 
Geliyorum”

"Ben Ekrem İmamoğlu ola-
rak, kollarımı açtım, tüm mane-
viyatınızla, tüm ahlakınızla, tüm 
değerlerinizle sizi kucaklamaya 
hazır olduğumu bütün AK Partili 
hemşerilerime duyuruyorum. 
Hatta benim partime üye olan in-
sanlara söyledim, sakın bana kız-
mayın, hatta gurur duyun. Onlar 
da beni alkışladılar. ‘Ben, herkesi 
kucaklamaya geliyorum’ dedim. 
Allah şahit, 31 Mart'ta ‘kucakla-
ma’ kelimesi yüreğime yerleşmiş-
ti; ama şu an var ya İstanbul'u 
sımsıkı kucaklamaya geliyorum. 
Barış için, özgür düşünce için, 
özgürlük için, ahlak için, vicdan 
için, normalleşmek için Allah 
aşkına germeyin bu toplumu. 
Biz, kimilerinin aklından geçen 
bazı kötü düşüncelerden vallahi 
anlamayız. Efendim, sandıkta 
ne yapılırmış, ne yapılmazmış 

vallahi bilmeyiz. Oy atılan ve 
sayılan oylara bakarız. Aklı başka 
işlerde olan insanların aklına 
akıl, sır ermez. Benim aklımda 
hiç öyle bir şey olmadı. Size bir 
şey söyleyeyim mi? Vallahi ben 
hile hurdadan anlamam. Kaleci-
lik yaparken gol yediğinde hakem 
golü vermemişse, gol yediğini 
söyleyen bir kaleciydim. Dürüst-
lük kadar güzel bir şey yok. Ben 
size şunu söyleyeyim; aklından 
hileyi, hurdayı geçiren kişiler, 
her türlü manevrayı bulmak için 
çaba gösterirler; ama bu sefer, 
toplum bunu kabul etmeyecek. 
Şu anda ben burada İstanbul 
ittifakını görüyorum. Şu anda 
siyasi anlayışı ne olursa olsun, 
bu şehrin vicdanını, maneviya-
tını, tarihini, doğasını korumak 
isteyen, insanca yaşamak isteyen 
ve insanca yaşadığı bu kentte 
mutlu ve huzurlu olmak isteyen 
insanları görüyorum. Bugün bu-
rada CHP'li, İYİ Partili, AK Partili, 
Saadet Partili, HDP'li, MHP'li 
herkes var.” 

Konuşmaların ardından İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Kartal 
Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’e 
hayırlı olsun dileklerini ileterek 
çiçek takdiminde bulundu. Kartal 
Belediye Başkanı Gökhan Yüksel 
de nazik ziyaretlerinden dolayı 
çok mutlu olduğunu belirttiği 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’na 
teşekkür ederek kendisine çiçek 
takdim etti. n FİDAN UĞUR-KENT 
YAŞAM

“Bu mührü namusum 
olarak taşıyacağım”

Mesut Üner

Çatalca Belediye Başkanlığı 
Devir Teslim Töreni gerçekleş-
tirildi. 31 Mart Yerel Seçimleri 
sonucunda, Çatalca Belediye 
Başkanlığını kazanan Mesut Üner 
görevi Çatalca Belediye Başkan 
Vekili Ayhan Tutun’dan devraldı.

Çatalca Belediye Binası’nda 
gerçekleşen törene başta, AK 
Parti İstanbul Milletvekilleri Tülay 
Kaynarca ve Nevzat Şatıroğlu olmak 
üzere; AK Parti Çatalca İlçe Başkanı 
Yusuf Aslan, MHP Çatalca İlçe Baş-
kanı Mehmet Tufan Erçağ, Çatalca 
Belediyesi AK Parti Meclis Üyeleri, 
partililer, vatandaşlar ve belediye 
personeli katıldı. 
“HEP BİRLİKTE GÜZEL KARARLARA 
İMZA ATACAĞIZ”

Çatalca Belediyesi Başkanvekili 
Ayhan Tutun tarafından karşılanan 
heyete, başkanlık makamında; 
belediye mührü teslim edildi. 
Çatalca Belediye Başkanvekili Ayhan 
Tutun’un, hayırlı uğurlu olsun 
dilekleriyle sunduğu mühürü alan 
Çatalca Belediye Başkanı Mesut 
Üner yaptığı konuşmada; Çatalca’da 
bugüne kadar hep beraber yaşamayı 
bildik. Bundan sonra da Allah nasip 

ederse bu şekilde devam edecek. 
Biz Çatalca’da bundan sonra, 
Çatalca rozetimizi takarak, bütün 
Çatalca halkımıza hizmet edeceğiz. 
Cumhuriyet Halk Partisi ile beraber 
bir dev kadroyuz. Beraber, meclis 
üyesi arkadaşlarımla birlikte hem 
Büyükşehir’de, hem Çatalca’da güzel 
kararlara imza atacağız ve Çatal-
ca’mız için bugüne kadar kim taş 
üstüne taş koyduysa hepsinden de 
Allah razı olsun diyorum. Bundan 
sonraki yaşantımızda da bize destek 
olacağına inandığım tüm abileri-
me teşekkür ediyorum. Bu emanet 
olarak verdikleri mühürü de ben 
namusum olarak taşıyacağıma bura-
dan söz veriyorum. Herkese teşekkür 
ediyorum” şeklinde konuştu.

Devir teslim töreni okunan 
dualar eşliğinde kurban kesilmesi 
ile devam etti. AK Parti İstanbul 
Milletvekili Tülay Kaynarca, AK 
Parti İstanbul Milletvekili Nevzat 
Şatıroğlu ve AK Parti Çatalca İlçe 
Başkanı Yusuf Aslan’ın da hayırlı 
uğurlu olsun konuşmaları ardından 
Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner 
tebrikleri kabul etti.

n Senay GÜNCAVAR BA-
DUR-Kent Yaşam

31 Mart Yerel Seçimleri sonucunda, Çatalca Belediye Başkanlığını ka-
zanan Mesut Üner, düzenlenen devir teslim töreniyle görevine başladı. 

Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu, yeni dönemde seçilen 
CHP’li Belediye Meclis Üyeleri ve Cumhur İttifakı ile meclise seçi-
len MHP’li Meclis Üyesi Ahmet Altun’un da hazır bulunduğu çelen 
koyma törenine, AK Parti’li meclis üyeleri katılmadı. Ak Parti’li 
Meclis Üyesi Halit Cebeci, kendilerine SMS yolu ile bilgi geldiğini 
ve detaylı bilgileri olmadığı için törene katılım konusunu değer-
lendirmediklerini söyleyerek, herhangi bir yanlış anlaşılmanın 
olmaması gerektiğini ifade etti. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan tören-
de, yeni dönemin tüm Bakırköy halkına hayırlı ve uğurlu olmasını 
dileyen Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu, yaptığı konuşmada 
geçmiş dönemde birlikte çalıştığı herkese teşekkür etti. Bakır-
köy’ü yine CHP’li belediyenin yönetmesi için kendilerine destek 
veren vatandaşlara da ayrıca teşekkür etti. 
YSK’YI KUTLADI, “MAZBATAMIZI BEKLİYORUZ” DEDİ 

Bakırköy'ün eksiklerini tamamlamak konusunda ciddi bir 
çalışma içinde olacaklarını ve şimdiye kadar Bakırköy halkından 
esirgenen hizmetlerin en hızlı şekilde ilçe halkına ulaştırılması 
konusunda da Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile 
birlikte verimli ve başarılı bir çalışma yürüteceklerini söyleyen Bü-
lent Kerimoğlu, YSK’yı da almış olduğu karardan dolayı kutladı.

En kısa zamanda halkın iradesi ile seçilen İBB Başkanı 

Ekrem İmamoğlu’nun mazbatasının da verilmesini YSK’dan 
beklediklerini söyleyen Kerimoğlu, “İstanbul’umuz ve Bakır-
köy’ümüz bizden hizmet bekliyor” dedi. Adaylık döneminde 
Ekrem İmamoğlu ile görüştüğünü, Özgürlük Meydanı, Ayama-
ma Deresi ve Kentsel Dönüşüm için kendisinden söz alarak Ba-
kırköy halkına söz verdiğini söyleyen Kerimoğlu, yeni dönemde 
verimli çalışmalar yapmanın en büyük temennisi olduğunu 
söyleyerek konuşmasını tamamladı.
KUŞ BİLE GÜVEN DOLU ELE KONMUŞ 

Tören öncesi Özgürlük Meydanı’nda bulunan Atatürk’ün hey-
kelinin elinin üzerine konan kuş, katılımcıların dikkatini çekerek, 
“Kuşlar bile güven dolu ele konmuş” yorumlarını getirdi. 

Tören sonrası yapılan ilk meclis toplantısı Belediye Başkanı 
Bülent Kerimoğlu başkanlığında, belediye komisyon üyelerinin 
seçimiyle yapıldı.

Ak Parti İlçe Başkanı Tülin Mazlumoğlu Kestane, MHP İlçe 
Başkanı Turgut İnan ve CHP İlçe Başkanı Asım Köksal Muş ve 
siyasi parti üyelerinin de katıldığı ilk meclis toplantısında, 
Cumhur İttifakı ile meclise giren MHP eski ilçe başkanı Ahmet 
Altun, ittifak üyeliğinden istifa ederek, mecliste MHP’yi temsil 
edeceğini söyledi.

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

İMAMOĞLU, KARTAL BELEDİYE BAŞKANI GÖKHAN YÜKSEL’E TEBRİK ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ

İMAMOĞLU’NA 
KARTAL’DA SEVGİ SELİ

Turan Hançerli “Koltuğun 
sahibi Avcılar halkı”

Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli, ‘  Avcılar Bele-
diye Başkanı Turan Hançerli, Belediye binasına gelerek 
eski başkan Handan Toprak Benli’den koltuğu devraldı. 

Hizmetlerinden dolayı Handan 
Toprak Benli’ye teşekkür eden 
Hançerli, ‘Avcılar’da bir kez daha 
halkın iktidarının yönetime geçti-
ğini’ söyleyerek “Koltuğun gerçek 
sahibi Avcılar halkıdır” dedi.

Eski Başkan Handan Toprak 
Benli tarafından yeni makamın-
da karşılanan Hançerli, yaptığı 
teşekkür konuşmasında Avcılar 
Belediyesi’nin 435 bin yurttaşın 
ortak çatısı olduğunu vurguladı. 
“HALKA SORMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”

Toprak Benli’ye hizmetleri 
dolayısıyla teşekkür ederek söz-
lerine başlayan Turan Hançerli, şu 
ifadeleri kullandı: “Sayın Başkan’a 
bugün burada devir teslim töre-
ninde bu nezaketi göstermesinden 
dolayı teşekkür ederim. Bir yarışı 
geride bıraktık ve demokrasinin 
yarışında Avcılar halkı, Cumhuriyet 
Halk Partili adayı Turan Hançerli’yi 
Belediye Başkanı yaptı. Avcılar 
halkına sonsuz teşekkürlerimizi 
sunuyoruz. İlk yola çıktığımız gün 
söylediğimiz gibi hizmetimiz, 435 
bin nüfuslu Avcılar’ın tamamına 
olacak. Hiçbir zaman parti, görüş, 
mahalle ayrımı yapmayacağız. Bu-
rası Avcılarlıar’ın ortak evi olacak. 
Bu koltuk da Avcılarlılar’ın ortak 
koltuğudur. 5 yılda bir yeniden de-

ğerlendirilen bu koltuğun gerçek 
sahibi Avcılar halkının kendisidir. 
Daha önce söz verdiğimiz gibi, 
seçildikten sonra da halka sormaya 
devam edeceğiz.”

Sözlerini şöyle sürdüren 
Hançerli “435 bin vatandaşımızın 
gerçek sahibi olduğu Avcılar’ın 
yönetiminde katılımcı bir süreç 
izleyeceğiz. 5 yılın sonunda Han-
dan Başkan’ın dileği gibi ben de 
Avcılar’ın oylarını daha da arttıran 
bir CHP’liye, sosyal demokrata, 
halkın çıkarını kendi çıkarının üze-
rinde tutan bir yönetim anlayışına 
devrederim” dedi.

Devir teslim töreninin ar-
dından başkanlık odasına geçen 
halef ve selef, basına kapalı 
olarak bir süre görüşürken; gö-
rüşmenin ardından eski Başkan 
Benli, Turan Hançerli tarafından 
uğurlandı. n Senay GÜNCAVAR 
BADUR-Kent Yaşam

Halkın iradesinin üstünde 
HİÇBİR İRADE OLAMAZ!
31 Mart yerel seçimlerinin ardından, 
yeniden seçilen mevcut Bakırköy 
Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu ve 
yeni dönem meclis üyeleri, yeni dönem 
meclis toplantısının ilk gününde Cum-
huriyet (Özgürlük) Meydanı’n da bulu-
nan Atatürk büstüne çelenk koydu.
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31 Mart’ta yapılan yerel seçimlerinde Sarıyer 
Belediye Meclis üyesi 24 CHP’li ile 14 AK Parti’li üye, 
Başkan Şükrü genç yönetiminde ilk toplantısını 
yaptı.

Üçüncü kez başkanlığa seçilen Şükrü Genç, top-
lantı açılışında yaptığı konuşmada, “Ülke zor günler-
den geçiyor. Bu zor günleri atlatmanın tek yolu birlik 
ve beraberliği aynı şekilde devam ettirmektir” dedi.

İstiklal Marşımızın okunması ve saygı duru-
şundan sonra meclisin gündemindeki maddeler 
görüşüldü. İlk olarak meclis katip üyelerine Nihal 
Yeşilbaş ve Gülbin Yücei Meclis 1. Başkanvekilliğine 
geçtiğimiz dönem de aynı görevi yürüten CHP’li 
Hüseyin Coşkun, encümen üyeliklerine de  Ayşen 
Ağma, Ali Görgülüer ve Ersin Şahin seçildi.
BAŞKAN GENÇ: SARIYER’İN  
ÇÖZÜLMEYİ BEKLEYEN SORUNLARI VAR

Kalabalık bir vatandaş grubu ile CHP Sarıyer İlçe 
Başkanı Sevim Yalınkılıç, MHP İlçe Başkanı Ünsal 
Bilgiç, bazı mahalle muhtarları ve STK temsilcileri 
tarafından da izlenen toplantıda meclise hitaben 
bir konuşma yapan Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü 
Genç, “Yeni bir döneme başlıyoruz. Sarıyer her dö-
nem İstanbul’un en huzurlu ilçeleri arasına giriyor. 
Bir seçim dönemi yaşadık. Sarıyer’de herhangi bir 
sorun çıkmadı. Bu da Sarıyerlilerin sağduyusu-
nun her şeyden önce olmasından kaynaklı. Ülke 
zor günlerden geçiyor. Bu zor günleri atlatmanın 
tek yolu birlik ve beraberliği aynı şekilde devam 
ettirmektir. Sarıyer’in çözülmeyi bekleyen sorunları 
var. Bizim hedefimiz bu sorunların kaynaklarını 
tespit edip çözüm önerileri getirmek olmalı. Bizler 
bu temel anlayışı mutlak bir şekilde devam ettirmek 
zorundayız” dedi.

CHP Grup Başkanvekili Nizamettin Günel ile AK 
Parti Grup Başkanvekili Hüseyin Coşgun da kürsü-
den konuşma yaparak yeni dönemin hayırlı olması 
dileğinde bulundular. n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Şişli'nin yeni başkanı Mu-
ammer Keskin, geçtiğimiz hafta 
asıl ve yedek meclis üyeleriyle 
birlikte mazbatasını almıştı.
Muammer Keskin, Şişli Belediye 
Başkanlığı binasında gerçekleşti-
rilen devir teslim töreniyle görevi 
eski başkan Hayri İnönü'den 
devraldı.Görev devir teslim töre-
ni öncesi belediye binası önünde 
toplanan Şişli halkına seslenen 
Muammer Keskin, şunları 
söyledi:"Yola "Temiz Şişli, eşit 
hizmet" sloganıyla ve kimsenin 
güvenini boşa çıkarmayacağımı-
za inanarak çıktık. Hayri İnönü 
ve ben, Şişli'de 20 yıldır bize 

anlattıkları 'soygun modeli'ni de-
ğiştiren ve değiştirmeye devam 
edecek olan iki kişi olarak yan 
yanayız. Ben tüm Şişli halkının 
yetkilerini onlardan aldım ve 
yetkilerimi onlar için kullana-
cağım. Yakınlarım, dostlarım 
asla Şişli'nin kaynaklarından 
zenginleşmeyecekler, size bunun 
sözünü veriyorum. Şişli halkın-
dan şunu istiyorum; lütfen bizi 
takip edin ve en ufak bir eksik-
liğimizde de eleştiri hakkınızı 
kullanın. Asla kimseyi öteki-
leştirmeyeceğiz. Şişli'de adil ve 
şeffaf bir yönetim oluşturacağız. 
n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Zeytinburnu Belediyesi Devir 
Teslim Töreninde Duygu Dolu Anlar 
Zeytinburnu’nda 4 dönem belediye başkanlığı yaptıktan Beykoz Belediye Başkanı seçilen Murat Ay-
dın, yapılan devir teslim töreniyle Zeytinburnu Belediye Başkanlığı görevini Ömer Arısoy’a devretti.

Zeytinburnu Belediye Başkanlık Binası 
önünde yapılan devir teslim törenine katılımın 
yüksek olduğu gözlenirken, her iki başkanın da 
aile fertleriyle katılması dikkat çekti.

Cumhur İttifakı adayı olarak seçimlere 
giren Ömer Arısoy’u çiçeklerle karşılayan bele-
diye personeli ve Başkan Murat Aydın, yaptığı 
konuşmada duygu anlar yaşadı.
TEK REFERANSIM ZEYTİNBURNU OLDU

İlk olarak Fazilet Partisi adayı olarak Adil 
Emecan’dan görevi devir alarak Zeytinburnu 
Belediye Başkanı olduğunu ve sonrasında her 
seçimde daha fazla oy oranıyla yeniden seçil-
diğini söyleyen Murat Aydın, Zeytinburnu’nu 
bu günlere hep birlikte getirdiklerini söyledi. 
Zeytinburnu’nda birlikte çalıştığı tüm belediye 
personeline, müdürlerine, başkan yardımcıla-
rına ve özellikle Zeytinburnu halkına teşekkür 
eden Aydın, Beykoz'dan belediye başkanlığına 
aday olarak gösterildiğinde de tek referansının 
Zeytinburnu olduğunu ifade etti.

Beykoz'a aday olarak gösterildiğinde ken-
disine ‘İthal Aday’ denildiğini, Zeytinburnu 
halkının kendisi için verdiği referanstan sonra, 
Beykozlular’ın da kendisine gönlünü açtığını 
ifade eden Murat Aydın, Beykoz tarihinin en 
yüksek oy oranını alarak Belediye Başkanı 
seçildiğini ve bunu da Zeytinburnu halkının re-
feransına borçlu olduğunu belirtti. Duygu dolu 

anlar yaşayan Murat Aydın’ın, göz yaşlarına 
hakim olmaya çalıştığı gözlendi.
ZEYTİNBURNU VE BEYKOZ’U KARDEŞ BELEDİYE 
İLAN ETTİ

2004 yılı öncesi Zeytinburnu Belediyesi'nde 
görevli olan Ömer Arısoy’un resmen aslanın 
midesinde olan bir seçimi aldığını ve kendisini 
tebrik ettiğini söyleyen Aydın, “Bundan sonra 
Zeytinburnu ve Beykoz Belediyesi kardeştir” 
dedi.

Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arı-
soy’u sahneye davet eden Beykoz Belediye Baş-
kanı Murat Aydın, duygu dolu anlar yaşarken, 
Arısoy’a sıkı sıkı sarıldı.
15 YIL SONRA ZEYTİNBURNU’NA BELEDİYE 
BAŞKAN ADAYI OLARAK DÖNDÜ

2004 yılında Zeytinburnu Belediyesi'nde 
görevliyken Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın görevlendirmesi ile Ankara'da müsteşar 
ve bakan yardımcısı olarak görev aldığını söyle-
yen Ömer Arısoy, 15 yıl aradan sonra Zeytinbur-
nulu hemşerilerinin desteği ile bu kez belediye 
başkanı olarak evine döndüğünü belirtti. 
EMEĞİMİZ TAAHHÜDÜMÜZDÜR

“Biz partimize gönlümüzü, Zeytinburnu'na 
da gövdemizi koyduk” diyerek konuşmasını 
sürdüren Arısoy, çetin bir seçim mücadelesi 
geçirdiklerini ve İstanbul açısından buruk 

olduklarını belirtti. Cumhur İttifakı adayı 
olan Arısoy, seçim sürecinde gecesini gündü-
züne katan MHP ve Ak Parti İlçe Teşkilatlarına 
teşekkür ederek,  “Bu günden itibaren tüm 
Zeytinburnu’nun belediye başkanıyım. 7 den 
70 e herkesin razı olacağı bir hizmet anlayışı ile 
çalışacağız. Allah çalışanın mutlaka karşılığını 
verecektir. Emeğimiz taahhüdümüzdür” dedi. 
Sık sık sesi kısılan ve gözleri dolan Ömer Arısoy, 
Zeytinburnu halkına hizmet etmek için dön-
müş olmaktan onur duyduğunu belirtti. 

Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy 
ve Beykoz Belediye Başkanı Murat Aydın, bele-
diye binası önünde yapılan törenin ardından 
katılımcıları eşliğinde başkanlık makamına 
çıktılar.

Duygu dolu anların yaşandığı makam oda-
sında başkanlık mührünü teslim eden Murat 
Aydın, "Zeytinburnu'nda halkın verdiği yetkiyle 
20 yıl önce bu mührü Dr. Adil Emecan'dan 
almıştım. 20 yıllık süreçte fiziki anlamda bu 
mührü hiç kullanmadım. Sembolik olan bu 
mührün yetkisini halk sandıkta verir. Hayırlı 
uğurlu olsun. Hayırlı hizmetlerle Rabbim yolu-
nu ve bahtını açık etsin" diye konuştu.

Teşekkür ederek mührü alan Arısoy da hal-
ka hizmete devam edeceğini ve çok çalışacağını 
dile getirerek, başkanlık koltuğuna oturdu.

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

Cumhuriyet Halk Partisi’nden İstanbul  Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olan ve kesinleşmemiş seçim sonuçlarına göre 
önde giden Ekrem İmamoğlu, 6 kez üst üste belediye başkanı seçilen Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün’ü 

tebrik etti. Büyükçekmece Belediyesi’nde gerçekleşen tebrik ziyaretine vatandaşların yoğun ilgisi damga vurdu.
Mazbatasını almış olan Büyükçekme-

ce Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün’ü 
tebrik etmek için Küçükçekmece Belediye 
Başkanı  Kemal Çebi, Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık ve eşi Dilek 
İmamoğlu ile birlikte Büyükçekmece 
belediye binasına gelen CHP İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Adayı Ekrem İma-
moğlu’na halkın ilgisi oldukça yoğun-
du. Belediye avlusunu adeta bir miting 
alanına çeviren vatandaşlara seslenen 
İmamoğlu “Bu süreci hep beraber atla-
tacağız. Bölünmeden, ayrışmadan sevgi 
ve kardeşlik içinde güzel bir İstanbul’da 
yaşamak için sabırla bekleyip, demokrasi-
mize  sahip çıkacağız.” Dedi.
“İSTANBUL BENİ BEKLİYOR” 

İmamoğlu, belediye binası önünde 
toplanan yaklaşık 10 bin insana  seslene-
rek, "Biz, bu şehre hizmet etmeye geldik. 
On binlerce insan sandıkların başında. 
Hiç ayrılmayacaklar bu iş sonuçlanıncaya 
kadar. Emeklerine sağlık, polisimizin, 

emniyetimizin emeklerine sağlık. Ayak-
larına taş değmesin. Ama boğmayın bizi. 
Normalleşelim. İstanbul beni bekliyor." 
İfadelerini kullandı.
“KAPI KAPI GEZİP  
İNSANLARI TEDİRGİN ETMEYİN”

Büyükçekmece'de sahte seçmen iddi-
aları üzerine polisin yaptığı adres kayıt 
incelemesi konusuna da değinen İma-
moğlu, sözlerini, "Başka çabalara gerek 
yok. Emniyetimizi, polisimizi yorma-
yın. Kapı kapı gezip insanları tedirgin 
etmeyin. Biz, bu şehirde, devletimizin 
seçimle ilgili gerekli kurumların temi-
natlarıyla seçime girdik. O bakımdan 
insanların zihnini bulandırmaya gerek 
yok. Şu kadar farkla oy kazandık, onları 
bir kenara koy. Vatanımız, milletimiz, 
şehrimiz için çalışmaya başlayacağız." 
diye tamamladı.
“HASAN AKGÜN’E HAYIRLI OLSUN”

İstanbul’da seçmenin sandıkta bir 

mesaj verdiğini belirten İmamoğlu; 
“Seçmen dedi ki bu şehre hizmet et ama 
hizmet ederken kimseyi kimseden ayırt 
etme. Ben bu mesajı sandıktan aldım. 
Hiç kimseyi ayırt etmeden İstanbul’u 
yöneteceğime söz veriyorum. Hizmet 
için benden kaçanı da kovalarım. Hayır-
lı uğurlu olsun Hasan Akgün başkanı-
ma. Belediye başkanı mazbatası elinde. 
Biz bu şehre hizmet etmeye geldik. 
İstanbul beni bekliyor. Sayın Hasan 
Akgün Büyükçekmece’de 25 senede 
belediye başkanı olarak ne yönetmişse 
önümüzdeki 5 yıl da Ekrem İmamoğlu 
Büyükşehir Belediye Başkanıyla kol kola 
daha güzel işler üretecek. Hasan Ak-
gün’e hayırlı olsun demeye gelmekten 
keyif aldım. Büyükçekmece halkına tek-
rar diyorum ki ben sizi çok seviyorum, 
iyi ki varsınız.” Dedi. n Gamze ÜNLÜ – 
Tolga ÖZDEMİR / Kent Yaşam

İMAMOĞLU TEBRİK ZİYARETİNDE 

BİNLERE KONUŞTU

Sarıyer Belediye Meclisi’nde 
yeni dönem ilk toplantısı..!

Şükrü Genç: Ülke zor günlerden geçiyor, 
birlik ve beraberliği devam ettirelim..

ENCÜMEN ÜYELERİ
Ayşen Ağma
Ali Görgülüer
Ersin Şahin

İMAR KOMİSYONU
Nizamettin Günel

Özkan Sucu
Halil Bozkurt

Saim Kadıoğlu
Hüseyin Coşgun

BÜTÇE KOMİSYONU
Hayrettin Dereli

Ayhan Gedik
Ünal Cıvak

Ergin Durdu
Saim Kain

HUKUK KOMİSYONU
Melendiz Dalyan İzgi

Ali İhsan Özdemir
Halim Serdar Sarıoğlu

Serkan Kaya
Salim Kain

TARİFE KOMİSYONU
Meltem Yücel Pir

Nadir Günday
Nazmi Kabiloğlu

Verda Yiğit
Ali Yaman

ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONU
Hüseyin Coşkun
Görkem Kurşun
Mehmet Yıldız

Gamze Demirtaş
Abdullah Günaylı

GECEKONDU VE MÜLKİYET SORUN-
LARINI ARAŞTIRMA – İNCELEME 

KOMİSYONU
Nizamettin Günel

Halil Bozkurt
Nazmi Kabiloğlu
Hüseyin Coşgun
Saim Kadıoğlu

GENÇLİK SPOR VE OLİMPİYAT 
KOMİSYONU

Vedat Taylan Yıldız
Görkem Kurşun

Ayhan Gedik
Altay Ünan

Mehmet Delihasan
AVRUPA BİRLİĞİ KOMİSYONU

Mustafa Balcı
Vedat Taylan Yıldız

Özkan Sucu
Hasan Demiralp

Tolga Savun
KÜLTÜR VE TURİZM KOMİSYONU

Gülbin Yüce
Nihal Yeşilbaş
İrfan Sandıkçı

Şeref Özalp
Altay Ünan

KADIN VE AİLE KOMİSYONU
Meltem Yücel Pir

Nihal Yeşilbaş
Gülbin Yüce

Gamze Demirtaş
Verda Yiğit

TARIM – HAYVANCILIK- BALIKÇI-
LIK VE SUR ÜRÜNLERİ KOMİSYONU

Mehmet Yıldız
Ali Görgülüer
Mustafa Balcı

Şeref Özalp
Hasan Demiralp

ENGELSİZ YAŞAM VE ARAŞTIRMA – 
İNCELEME KOMİSYONU ADAYLARI

Hayrettin Dereli
İrfan Sandıkçı

Ersin Şahin
Abdullah Günaylı

Tolga Savun

Şişli'de Muammer Keskin 

DÖNEMİ BAŞLADI
31 Mart 2019 Mahalli İdareler Genel Seçimleri sonu-
cunda yüzde 48 ile Şişli'de Belediye Başkanı seçilen 
Muammer Keskin, görevi Hayri İnönü'den devraldı.
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Öykü yarışmasına son katılım 19 Nisan..!
Genç yazarları öykü yazmaya teşvit 

etmek amacıyla düzenlenen ‘Fakir Baykurt 
Öykü Yarışması’na katılımda son iki haf-
taya girildi. “Herkesin Bir Öyküsü Vardır” 
sloganıyla Sarıyer Belediyesi tarafından 
düzenlenen yarışmaya katılım 19 Nisan 
2019’da sonaerecek.

Her yıl “Sarıyer Edebiyat Günleri” 
kapsamında düzenlenen ve çok sayıda 
edebiyatseveri bir araya getiren yarışmada 
birbirinden yetenekli katılımcılar ödüllen-
diriliyor. Seçici Kurul’da İbrahim Balcı, Ha-

lil Genç, Zeynep Oral, Tuncay Dağlı, Cafer 
Hergünsel, Özcan Karabulut, Ayşegül Töze-
ren, Bilge Karaduman ve Murat Gürbüz’ün 
bulunduğu yarışmaya adaylar ortaokul, 
lise ve yetişkinler kategorilerinde birer 
öykü, yetişkinler kategorisi öykü kitabı 
dalında da bir öykü kitabıyla katılabilecek. 
Öykü konusunun serbest olduğu yarışmada 
üç kategoride ilk üçe giren öykülere ödül 
ve mansiyon, dördüncü kategoride “Fakir 
Baykurt Öykü Kitabı Ödülü” verilecek.

Son başvuru tarihi 19 Nisan 2019 

olan yarışmanın sonuçları 09 Eylül 2019 
tarihinde açıklanacak. Kazanan öykülerin 
sahipleri   "http://www.sariyer.bel.tr/" 
\t "_blank" www.sariyer.bel.tr sitesinde 
yayınlanacak.

İLETİŞİM:   Çağrı Merkezi: 444 1 722/ 
Özcan AYDIN Dahili:3313 

E- Posta: kulturvesosyalisler@sariyer.
bel.tr     Web:  HYPERLINK "http://www.
sariyer.bel.tr" www.sariyer.bel.tr

n Kent Yaşam

Hakkari doğumlu olan 
ve Ankara’da büyüyen 
Sidar Baran “Meğersem” 
albümünün ikinci şarkısı-
na klip çekti. 

Hakkari doğumlu olan 
ve Ankara’da doğup büyü-
yen Sidar Baran Taş, rock 
müzik tarzıyla piyasaya 
adımını, söz ve bestesi 
kendisine ait olan ‘Meğer-
sem’ albümüyle atmıştı. 
S.Baran Taş albümünün 
yoğun ilgi görmesiyle 
beraber kısa bir süre sonra 
albümün ikinci şarkısı 
olan ‘Hani’ ye klip çekti.
“Biten Bir Aşkın Özlemi 
Anlatılıyor”

Fono Müzik etike-
tiyle çıkarılan albümün 

ikinci şarkısı olan “Hani” 
albümde bulunan diğer 
parçalar gibi,  başarılı şar-
kıcı Sidar Baran Taş tara-
fından yazılıp bestelendi. 
Rock müziğine çok yakı-
şan bir sesi olduğu söyle-
nen Baran Taş,  “Klibinde 
güzel tekpiler alacağını 
düşünüyorum. Aranjeler-
de tekrar Türkiye’nin en 
iyi aranjörlerinden olan 
Hatem Tutkus var. Tec-
rübe ve büyük bir müzik 
sevgisi kaliteyi getirdiği 
açık ortada. Klip yönet-
menliğinde Sefa Baykır 
var. Sade bir kliple biten 
bir aşkın özlemi anlatılı-
yor.” dedi.

n Kent Yaşam / Şaban 
KARADUMAN

Meğersem Albümünden 
“Hani” Şarkısı Video Klibi Yayında 

Eski ve yeni muhtarlar belediyede buluştu..!
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, 

Sarıyer’in mahalle muhtarlarıyla bir araya 
geldi. Yeni dönemde hizmet verecek olan 
demokrasinin temel taşı muhtarlarla Sarıyer 
Belediyesi Hizmet Binası’nda buluşan Başkan 
Genç, “Sarıyer’de her mahallenin sorunlarına 
birlikte çözüm üreteceğimiz çalışma arka-
daşlarıma başarılar diliyorum. Yollarımız açık 
olsun” dedi.

31 Mart yerel seçimlerinde seçilen mahal-
lelerin yeni muhtarları da oldukça heyecan-
lıydı. Yepyeni projelerini mahallelerde hayata 
geçirmek için sabırsızlanan muhtarlar Sarıyer 

Belediye Başkanı Şükrü Genç ile tanıştı. 
Kendilerini Başkan Genç’e tanıtan muhtarlar 
keyifle sohbet ettiler

Darüşşafaka’nın sevilen ve deneyimli 
muhtarı Hüseyin Sarıuçak, sürdürdüğü 
görevinden duyduğu mutluluğu dile getirdi. 
Esprili konuşmalarıyla toplantıya renk katan 
Sarıuçak, “Sarıyer’in 38 mahallesinde görev-
lerini özveriyle yapan muhtar arkadaşlarıma 
başarılar diliyorum. Aramıza katılan 13 yeni 
mahalle muhtarına da görevlerinde kolay-
lıklar dilerim” dedi. Toplantıda muhtarların 
azaları da yer aldı. n Kent Yaşam

Sarıyer’de 
3. kez se-

çilerek bir 
rekora imza 

atan sevi-
len Başkan 
Şükrü Genç 
muhtarlar-
la bir araya 

geldi.

 Büyükçekmece’de 
“sahte seçmen” incelemesi
Büyükçekmece’de çok sayıda sahte seçmen kaydı bulunduğu iddiaları üzeri-
ne başlatılan soruşturma kapsamında adres kayıt kontrolleri devam ediyor.

Büyükçekmece’de sahte seçmen iddiaları 
üzerine başlatılan soruşturma kapsamında, alı-
nan bilgiye göre, ilçede seçmenlerin ikamet ka-
yıtlarının taşındığına yönelik iddialar üzerine 
üzerine Büyükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından çalışma başlatıldı. Polis ekipleri ev 
ev dolaşarak seçmen sayısını araştırıyor.
1500 POLİS ADRES KAYIT KONTROLÜ YAPTI

Seçmenlerin taşındığı iddia edilen adresler-
de inceleme yapan polis ekipleri, kayıtlı görülen 
kişilerin burada oturup oturmadıklarını kontrol 
ediyor. Yaklaşık 1500 polisin yaptığı adres 
kayıt kontrolünün sonucunda İncelenen bazı 
adreslerde kayıtlı kişilerin bulunmadığı tespit 
edilirken, bazılarında kayıtlı kişinin oturduğu 
görüldü. Polis, bu durumu tutanak altına aldı.

Öte yandan söz konusu incelemeye ilişkin 
herhangi bir operasyon düzenlenmediği ve gö-
zaltı işlemi uygulanmadığı öğrenildi.

n Gamze ÜNLÜ / Kent Yaşam

Philip Morris grubu 
marka sigaralara gelen 
zamlar vatandaşı şoka 
uğrattı. Sigaraya zam gel-
diğini öğrenen vatandaşlar 
yeni sigara fiyatları ile 
ilgili araştırmalara başladı. 
Yeni fiyat listesini merak 
eden birçok kişi 'hangi si-
garaya ne kadar zam geldi' 
sorusunun cevabını araş-
tırmaya koyuldu. Son zam 
ile birlikte daha önce 13.50 
TL olan en pahalı sigara, şu 
an ise 15.50 TL oldu. 

Sigara zammının şo-
kunu henüz atlatamamış 
olan insanlar sadece 2 gün 
sonra güne benzin zammı 
ile uyandı. Son gelen zam 
sonucunda motorinin litre 
fiyatı 12 kuruş artarken, 
benzinin litresi ise 20 ku-
ruş olarak arttı. Söz konusu 
artış pompa fiyatlarına 10 
Nisan gecesinden itibaren 
motorinde 6 kuruş, ben-
zinde ise 13 kuruş olarak 
yansıyacak. Motorinde 
6 kuruş, benzinde ise 7 
kuruşluk artış vergiden 

karşılanacak.
Motorinin litresi İstan-

bul'da 6,33 liradan 6,39 
liraya yükselecek

Enerji Petrol Gaz İk-
mal İstasyonları İşveren 
Sendikasından (EPGİS) 
alınan bilgiye göre, moto-
rin ve benzin fiyatlarında 
yaşanan artışın ardından, 
zammın vergi ayarlamasıy-
la karşılandığı "eşel mobil 
sistemi" tekrar devreye 
alındı.

Buna göre, motorin 
fiyatlarında yaşanan 12 
kuruşluk artışın 6 kuruşu 
pompaya yansıtılırken, 
kalan 6 kuruşluk artış ver-
giden karşılanacak.

Ankara'da ortalama 
6,37 liradan satılan moto-
rinin litre fiyatı 6,43 lira 
olacak. Motorinin litresi 
İstanbul'da 6,33 liradan 
6,39 liraya, İzmir'de ise 
6,37 liradan 6,43 liraya 
yükselecek

n Gamze ÜNLÜ / Kent 
Yaşam

SİGARA ZAMMINI BENZİN 
ZAMMI TAKİP ETTİ
31 Mart Yerel Seçimleri son-
rası ilk zam haberi sigara ve 
benzinden geldi. Vatandaş 
Philip Morris grubu marka 

sigaralara gelen zam şoku-
nu daha atlatamamışken 
bir sonraki zam da benzin 

fiyatlarında görüldü. 
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Yerel seçimlerde Küçükçekmece Belediye Başkanı 
seçilen Millet İttifakı’nın Adayı CHP’li Kemal Çebi, 
mazbatasını alırken ittifakı oluşturan partilerin 

yöneticilerine sorumluluk alma çağrısı yaptı. 
Küçükçekmece’de Millet İttifakı 

Adayı CHP'li Kemal Çebi, yüzde 
50.9 oyla 15 yıl sonra belediyeyi 
Ak Parti’li yönetimden devir alma 
hakkını elde etmişti. İstanbul’da el 
değiştiren dört ilçe belediyesinden 
biri olan Küçükçekmece’de yeni 
seçilen Belediye Başkanı Kemal Çebi 
mazbatasını aldı.Küçükçekmece  
Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Mer-
kezi’nin Küçükçekmece İlçe Seçim 
Kurulu’na tahsis edilmiş olması 
nedeniyle Çebi ve meclis üyelerinin 
mazbataları  Gösteri Merkezi’n-
de takdim edildi. Mazbataların 
takdimi sırasında CHP İstanbul 
Milletvekili Özgür Karabat,CHP 
İstanbul İl Başkan Yardımcısı Hasan 
Yıldırım, CHP Küçükçekmece İlçe 
Başkanı Turgay Özcan, İyi Parti 
Küçükçekmece İlçe Başkanı Fatma 
Çolak,  İyi Parti İstanbul İl yönetim 
Kurulu Üyesi Taha Gürhan Demirci, 
İyi Parti eski İl Sekreteri Yusuf Afad, 
meclis üyeleri CHP ve İyi Parti’nin 
İlçe yönetim kurulu üyeleri, ma-
halle başkanları  ve her iki partinin 
üyeleri  hazır bulundu. 
“BİRLİKTE YÖNETECEĞİZ”

Kemal Çebi mazbatasını aldık-
tan sonra salonda bulunan çalışma 
arkadaşlarına seslendi. Çebi “Bu 
mazbata  millet ittifakının ortak 
emeğidir. Mazbatamız örgütlerimi-

zin çok  samimi emekleriyle alınmış 
hak edilmiştir. Sadece alın terimi-
zin sonucudur. Seçim çalışmaları 
kapsamında destek olan, çalışan, 
emek veren CHP ve İyi Parti ilçe baş-
kanlarım başta olmak üzere en az 
benim kadar emek sarf etmiş  bütün 
herkese teşekkür ediyorum.

Bu iddiamızın birinci kısmıydı. 
Bir talep açmıştık, bir iddia ortaya 
koymuştuk. Küçükçekmece’de sos-
yal belediyeciliğin hayata geçirece-
ğiz. Bunun birinci aşamasındayız. 
Birinci aşaması elimde gördüğünüz 
mazbatayı almaktı. Eminim ki 
hepinizin sırtına en az benim kadar 
yük binmiştir. Küçükçekmece 
ilçemize  çok önemli sözlerimiz var. 
5 yıl içerisinde  Küçükçekmece’yi 
yeniden yaşanabilir kent kültürüyle  
tanıştırmak, daha güzel hizmetler 
sunmak adına sözümüz var. Bu sözü  
yerine getirebilmemiz için herke-
se görev düşüyor. Burada olan ve 
buraya davet  etmediğimiz  için ge-
lemeyen  bütün  Millet İttifakı’nın 
bileşenlerinin omuzlarında bir yük 
hissetmelerini istiyorum.  Küçük-
çekmece’yi birlikte  yöneteceğiz. 5 
yılın sonunda yapacağımız hizmet 
kutlaması eminim ki bundan çok 
daha  görkemli olacaktır” diye 
konuştu. 

n Kent Yaşam 

Eyüpsultan Belediyesi’nde düzenlenen 
devir teslim törenine, AK Parti Eyüpsultan 
İlçe Başkanı Adem Koçyiğit, belediye mec-
lis üyeleri, siyasi parti temsilcileri, sivil 
toplum kuruluş temsilcileri ile çok sayıda 
belediye çalışanı katıldı.
“EYÜPSULTANIMIZ ÇOK GÜZEL HİZMETLER 
ALACAKTIR”

Törende bir konuşma yapan Eyüpsul-
tan Belediyesi eski Başkanı Remzi Aydın, 
“4 Nisan 2014 tarihinde görevi almıştık. 
Bu gün 5 yıl sonra görevimizi devredi-
yoruz. İki sebepten dolayı sevinçliyim. 
Birincisi, buraya, tabiri caizse çıplak 
olarak gelmiştim, aynı şekilde inşaallah 
gideceğim. İkinci sevinç kaynağım da 
görevimi yine AK Partili bir arkadaşıma 
devrediyorum. İnşaallah bizim bu güne 
getirdiğimiz bayrağı daha da ileriye 
götürecek şekilde güzel hizmetler verecek 
Eyüpsultan'a. Gerek tecrübesiyle gerek 
Eyüpsultan'ı tanımasıyla inşaallah Eyüp-
sultan'a çok ciddi katkılar sağlayacağına 
inanıyorum. İnşaallah Rabbim yolunu 
açık eder, hayırlı hizmetler vermeyi nasib 
eder. Eyüpsultanımız, milletimiz çok 
güzel hizmetler alacaktır, başarılara tanık 
olacaktır. Bütün çalışma arkadaşlarıma 
ve aileme desteklerinden dolayı teşekkür 
ediyorum" dedi.
“DAHA GÜZEL, DAHA MÜREFFEH BİR 
EYÜPSULTAN İÇİN ÇALIŞACAĞIZ”

İslam alemi için, Mekke, Medine ve 
Kudüs'ten sonra dördüncü kutsal belde 
olarak olarak kabul edilen Eyüpsultan'a 
ve Eyüpsultanlılara hizmet aşkıyla göreve 
talip olan ve gerçekleşen seçimle göreve 
gelen Başkan Deniz Köken ise yaptığı 
konuşmada şunları söyledi: 

“Allah bugünkü devir teslimimizi 
hayırlı etsin. 31 Mart 2019 yerel seçimleri 
ileride kitap olarak yazılacak bir seçim dö-
nemi oldu. 2023'e giderken son yüzyılda 
Türkiye'nin son seçimiydi. Bu yerel seçim-
lerin İnşallah hem İstanbulumuza hem 

Eyüpsultanımıza hem de ülkemize hayır-
lar getirmesini Cenabı Hak'tan temenni 
ediyorum. Bundan sonraki güzel günleri 
birlikte yaşamayı, birlikte güzel işlere 
imza atmayı da yine Cenabı Allah’tan 
temenni ediyorum. 90 gün boyunca çok 
yoğun bir tempoyla bizimle beraber olan 
bütün teşkilat mensuplarımızı da canı 
gönülden tebrik ediyorum. Bütün Eyüp-
sultan halkının, bundan sonraki süreçte 
daha güzel, daha müreffeh bir Eyüpsultan 
için çalışacağımızı bilmelerini istiyorum”

Konuşmaların ardından Eyüpsultan 
Belediyesi eski Başkanı Remzi Aydın, 
Başkan Deniz Köken'e, “Allah yolunuzu 
açık etsin” diyerek Başkanlık mühürünü 
ve beratını teslim etti. Ayrıca 5 yıllık süreç 
içerisinde Eyüpsultan'da yaptığı çalışma-
ların bulunduğu bir kitabı da hediye etti. 
Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken 
ise Aydın'a bir plaket ve çiçek takdiminde 
bulundu.
“EYÜPSULTAN DOĞDUĞUMUZ, BÜYÜDÜ-
ĞÜMÜZ, NEFES ALDIĞIMIZ ŞEHİR”

Devir teslim töreni sonrasında ise Baş-
kan Deniz Köken, belediye personeline bir 
selamlama konuşması yaptı. Başkan De-
niz Köken, 2019 Yerel Seçimlerinin ülke-
mize, Eyüpsultanımıza hayırlar getirmesi 
temennisinde bulunduğunu ifade ederek 
başladığı konuşmasına şöyle devam etti: 

“Eyüpsultan için çok güzel bir seçim 
oldu. 90 günlük süreç içerisinde vatanda-
şımızla hem hal olduk, hepsinin derdini 
dinledik, gönlü kırıkların gönlünü aldık. 
Halkımızı dinlerken bu şehrin neleri 
eksik, neleri fazla bunları tespit ettik ve 
bu esnada 5 yıllık yol haritamızı yeniden 
dizayn ettik. Arkadaşlarımızla birlikte en 
güzelini nasıl yapabilirizin çalışmalarını 
gerçekleştirdik. Eyüpsultan bizim mem-
leketimiz. Doğduğumuz, büyüdüğümüz, 
nefes aldığımız, itibar gördüğümüz şehir. 
Diğer bölgelere örnek olacak bir belediye-
cilik sergilememiz lazım”dedi.

Kemal Çebi 
“Yük hissetmenizi 

istiyorum” H. Tahsin Usta; 
“Gaziosmanpaşa 

Kazandı”
31 Mart Yerel Seçimle-

ri’nde halkın teveccühünü 
alan ve büyük bir destekle 
yeniden Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı seçilen 
Hasan Tahsin Usta, “Biz bü-
yük bir aileyiz, bize yeniden 
güvenip desteğini hiçbir 
zaman esirgemeyen tüm 
hemşehrilerime teşekkür 
ederim. Yeni dönemde 
hizmet ve projelerimize 
yenilerini de ekleyerek 
Gaziosmanpaşa’yı hak 
ettiği değere hep birlikte 
ulaştıracağız” dedi.

Gaziosmanpaşa Bele-
diye Başkanı Hasan Tahsin 
Usta, 5 yıllık çalışmasının 
takdirini Gaziosmanpaşa 
halkından aldı. Resmi olma-
yan sonuçlara göre 143 bin 
596 oy ve yüzde 52.21 oy 
oranıyla seçimden zaferle 
çıkan Hasan Tahsin Usta, 
ikinci kez Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı seçildi. 
2014 Mahalli İdareler Se-
çimleri’nde yüzde 51.3 oy 
oranıyla seçilen Başkan 
Usta, oy oranını da artırmış 
oldu.

“BU ZAFER  
GAZİOSMANPAŞA'NIN”

Seçim sonuçlarının 
ardından Gaziosmanpaşa 
Meydanı’nda vatandaşlarla 
bir araya gelen Usta, “Muh-
teşemsin Gaziosmanpaşa! 
Biz büyük bir aileyiz, bize 
yeniden güvenip bu mührü 
teslim eden tüm hemşehri-
lerime teşekkür ederim. Bu 
zafer Gaziosmanpaşa’nın” 
dedi.
“YENİ DÖNEM İLE YENİ 
HİZMETLERDE BULUŞACA-
ĞIZ”

5 yıl boyunca Gazios-
manpaşa’ya hizmet ve 
projeleriyle ilkleri yaşatan 
Başkan Usta, “Kıymetli 
hemşehrilerimin bir kez 
daha bize emanet etmiş ol-
duğu sorumluluğu bugüne 
kadar olduğu gibi bundan 
sonra da gururla taşıyaca-
ğız. Yeni dönemde hizmet 
ve projelerimize yenilerini 
de ekleyerek Gaziosmanpa-
şa’yı hak ettiği değere hep 
birlikte ulaştıracağız” dedi.

n TUĞÇE HUY/KENT 
YAŞAM

Deniz Köken, Eyüpsultan Belediye Başkanı Oldu
31 Mart Mahalli İdareler 
Seçimleri’nin ardından Eyüp-
sultan Belediye Başkanı seçi-
len Cumhur İttifakı’nın adayı 
Deniz Köken, İlçe Seçim Ku-
rulu’ndan mazbatasını aldı. 
Remzi Aydın, Eyüpsultan 
Belediye Başkanlığı görevini 
Deniz Köken’e devretti.  
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AKP’li eski İBB Meclis Üyesi Muharrem 
Kaşıtoğlu, İstanbul’da seçimin tekrarlanma-
sı durumunda hiç düşünmeden Ekrem İma-
moğlu için seçim çalışmalarında yer alarak 
vatandaşlardan oy isteyeceğini söyledi. 

AKP’nin İstanbul’da yaptığı itirazlar son-
rası geçersiz oyların sayımı devam ediyor. Son 
açıklanan verilere göre, Ekrem İmamoğlu 14 
bin 878 oy farkla yarışı önde götürüyor.

“15 Temmuz’da Nasıl Demokrasiye Sahip 
Çıkmak İçin Çabaladıysam Bugünde Aynı Şekil-
de Çabalarım”

AKP’li eski İstanbul Büyükşehir Belediye 
Meclis Üyesi Muharrem Kaşıtoğlu, AKP’nin 
İstanbul’daki Belediye Başkanlığı seçimine 
yaptığı itirazlara tepki gösterdi. Basın men-
subunun sorularını yanıtlayan Kaşıtoğlu, "15 
Temmuz'da nasıl demokrasi tehlikede diye 
FSM'ye koştuysam, seçimler iptal edilirse 
demokrasiye sahip çıkma adına İmamoğlu'nun 
tereddütsüz seçim çalışmalarında yanında yer 
alırım" şeklinde konuştu.

AKP son olarak tüm ilçelerde oyların sayıl-
ması yönünde YSK’ya itiraz etmiş ama redde-
dilmişti. Alınan kararda sadece 21 ilçedeki 51 
sandıkta oyların yeniden sayılmasına karar 
verdi. Büyükçekemece’de seçimlerin yeniden 
yapılması talebi ise henüz karar bağlanmadı.

AKP Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan 
Yavuz, YSK’nın kararı sonrası yaptığı açıkla-
mada YSK, İstanbul'da tüm oyların sayılması 
talebimizi reddetmiştir. Bunca usulsüzlük or-
tadayken böyle bir karar verilmesi anlaşılır gibi 
değildir. Şimdi, olağanüstü itiraz yöntemini 
kullanarak bir kez daha YSK'ye gideceğiz" dedi.

Sultangazi Belediye Meclis'i ilk 
toplantısını gerçekleştirdi. Toplantının 
açılış konuşmasını yapan  Sultangazi 
Belediye Başkanı Av. Abdurrahman 
Dursun, yapılacak tüm çalışmalarda 

adaleti ön planda tutacağını söyle-
di. Başkan Dursun, "Sultangazi'de 
yaşayan tüm kesimler, bizim için 
aynı mesafededir. Aynı hizmeti, 
aynı çabayı ve aynı gayreti tüm 
ilçe halkımıza eşit şekilde yan-
sıtacağız. Asa kimseyi ötekileş-
tirmeyecek, dokunmadık bir 
el, gönlüne girilmedik insan 
bırakmayacağız" dedi. 

Sultangazi Belediyesi 
Meclis Salonu'nda gerçekleş-
tirilen oturumu, Sultangazi 
Belediye Başkanı Av. Abdur-
rahman  Dursun yönetti. 

Toplantının açılışında konuşan Başkan 
Dursun, "Önümüzdeki 5 yıl içinde Sul-
tangazi'ye hizmet götürecek kadrolar 
buradadır. İlçemize ve hepimize hayırlı 
olsun. Umarım 5 yıllık süreç içinde çok 
güzel kararlar alırız" dedi.

"Sultangazi'nin her mahallesine 
eşit ve adil hizmet götüreceğiz" diyen 
Başkan Dursun, yapılacak tüm çalış-
malarda adaleti ön planda tutacağını 
söyledi. Başkan Dursun, "Sultangazi'de 
yaşayan tüm kesimler bizim için aynı 
mesafededir. Aynı hizmeti, aynı çabayı 
ve aynı gayreti tüm ilçe halkımıza 
eşit şekilde yansıtacağız. Asla kimseyi 
ötekileştirmeyecek, dokunmadık bir 
el, gönlüne girilmedik insan bırakma-
yacağız" dedi. 

İlçeye yapılacak tüm bu hizmeti, 
Sultangazi Belediye Meclis'i ile ger-

çekleştirileceğini ifade eden Başkan 
Dursun, "Bu çalışmaları yaparken 
Meclisimizle uyumlu bir süreç yaşaya-
cağımıza gönülden inanıyorum" diye 
konuştu. 

Başkan Av. Abdurrahman Dur-
sun'un konuşmasının ardından söz 
alan Meclis üyeleri dilek ve temenni-
lerini dile getirdi. Daha sonra gündem 
maddelerinin görüşülmesine geçildi. 
Toplantıda Meclis Başkan Vekilliği'ne 
Av. Hasan Esat İlhan seçildi. 

Oturumda ayrıca başkanlık divanı, 
belediye encümeni ve ihtisas komisyon 
üyelerinin seçimi yapıldı. Marmara 
Belediyeler Birliği ile Türk Dünyası 
Belediyeler Birliği üyelerinin de seçimi 
yapıldı. 

n Kent Yaşam

Şişli Belediye Başkanı Muammer 
Keskin Başkanlığı’nda toplanan Belediye 
Meclisi, Sarıgül’ün 2012 ve 2013 yılların-
da belediyeye ait 1 taşınmazın bedelsiz, 
8 ayrı taşınmazın ise 30 yıl süreyle 1 TL 
karşılığında intifa hakkının Şişli Meslek 
Yüksek Okulu’na devredilmesini sağla-
yan meclis kararlarını iptal etti.

Aralarında eski Şişli belediye hizmet 
binasının da bulunduğu toplam büyük-
lüğü 75 bin metrekare olan mülklerin 
devrini öngören 2012/184, 2012/326, 
2012/218, 2013/146, 2013/305,  2018/152 
ve 151 sayılı kararlar meclis toplantısın-
da iptal edildi.

Kararların iptalinin tapu dairesine 
gönderilmesiyle Şişli Belediyesi’ne ait 
mülklerin iadesi konusunda yeni bir 
aşamaya gelinecek.
Binaların devri 2012’de başladı

İlk kez 2012 yılı Haziran ayında 
Mustafa Sarıgül tarafından belediye 
meclisine getirilen teklifle Esentepe Ma-
hallesi’nde 25.355 m2 kapalı alana sahip 
18 katlı bina aynı yıl kurulan özel Şişli 
Meslek Yüksek Okulu’na 30 yıllığına 
devredildi. 

Diğer 8 mülkün devri ise 2012 yılı 

Ağustos ayında gerçekleşti. Ayazağa 
Mahallesi’ndeki 30.777 m2 kapalı alana 
sahip 11 katlı bina, Mahmut Şevket Paşa 
Mahallesi’ndeki  2.450 m2 kapalı alana 
sahip taşınmaz, Meşruiyet Mahallesi’n-
deki 1.673 m2 kapalı alana sahip bina ve 
Cumhuriyet Mahallesi’ndeki 8 katlı bina 
aynı belediye meclisi toplantısında Sarı-
gül’ün mütevelli heyeti başkanı olduğu 
yüksek okula devredildi. Aynı toplantıda 
Ayazağa Mahallesi’nde bulunan toplam 
büyüklüğü 60.724 m2 olan 4 adet arsa-
nın da intifa hakkı Şişli Meslek Yüksek 
Okulu’na verildi.

Sarıgül’ün ardından başkanlık 
koltuğuna oturan Hayri İnönü mülklerin 
iadesi için kararların iptal istemini 2016 
yılı Ocak ayında meclis gündemine taşı-
dı. Ancak Belediye Meclisi’nde kararların 
iptalini sağlayacak yeterli çoğunluğa 
erişemedi. İnönü’nün 13.Bölge İdare 
Mahkemesi’nde açtığı 6 dava belediye 
lehine sonuçlanırken Danıştay temyiz 
ve karar düzeltmeyle ilgili 18 lehte karar 
verdi. 
Başkan’ın seçim vaadiydi

Yasal süreç devam ederken, Şişli 
Belediye Başkanlığı’na CHP adayı olarak 

Muammer Keskin seçildi.  
Görevi 5 Nisan 2019 Cuma günü dev-

ralan yeni Başkan Muammer Keskin, 9 
Nisan 2019 Salı günü gerçekleştirilen ilk 
belediye meclis toplantısında mülklerin 
Şişli halkına iadesi için devir kararları-
nın iptalini talep etti.

Taşınmazların belediyeye iade edil-
mesi ile ilgili kararların Meclis gündemi-
ne getirilmesi üzerine, DSP grubu adına 
konuşan Meclis üyesi Bayram Özata, geç-
mişte alınan kararın ilk Meclis’te gün-
deme getirilmesini acele ile alınmış bir 
karar olarak niteledi. Özata “Bu kararlar 
yargıya taşınmış kararlardır. Bizim 
Meclis’te aldığımız karar yargı kararının 
üzerinde olamaz. Acele etmemeliyiz. Alı-
nan kararların bir sonraki dönem iptal 
edilmesinin yolunu açarsak, bu dönem 
alınan kararların da önümüzdeki dönem 
iptal edilmesinin yolunu açarız” dedi.

Özata’nın konuşmasının ardından 
söz alan Belediye Başkanı Muammer 
Keskin, kararların acil alınmadığını 
belirterek “Aksine gecikmiş bir karardır. 
Şişli halkının mallarını, mülklerini 
yeniden Şişli halkına iade edeceğiz. Şişli 
halkına bir söz verdim ve bu sözü yerine 
getireceğim” diye konuştu.

Mülklerin Şişli’ye iade edilmesini 
sağlayan geçmiş Meclis kararlarının 
iptali ile ilgili önergeler Meclis’in CHP ve 
AK Parti’li üyelerin oylarıyla Meclis’ten 
geçti.

Seçim kampanyası süresince Şiş-
li’nin mülklerinin Şişli halkına iade 
edilmesi için çalışacağını belirten yeni 
Belediye Başkanı Muammer Keskin, 
“Şişli halkına, bu mülkleri geri alacağı-
na söz vermiştim, Belediye Meclisimizin 
ilk işi bu mülklerin iadesi için girişimde 
bulunmak oldu. Şişli hem hizmetleriy-
le hem gelirleriyle zengin bir belediye 
olacak. Seçim kampanyamızda verdiği-
miz tüm sözleri teker teker gerçekleşti-
receğiz. Birçok kez ifade ettiğimiz gibi 
katılımcı, şeffaf, hesap veren, denetime 
açık bir yönetim sergileyeceğiz. Sivil 
toplumla işbirliği, mahalle meclisleri ve 
katılımcı bütçe uygulamalarıyla mahalle 
ölçeğinde demokratik katılımda model 
olacağız’’ dedi.

Keskin konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Türkiye çok önemli bir seçim sürecin-
den geçti ve hala da geçiyor. Hepimiz 
şu anda İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanlığını hukuken ve vicdanen 
kazanmış Ekrem İmamoğlu’nun bir 

an önce göreve başlamasını istiyor ve 
bekliyoruz. Biz seçim süresi boyunca 
afişlerimizde dürüstlükten, samimi-
yetten ve kararlılıktan bahsettik. Bu 
Muammer Keskin’in değil, tüm Şişli’nin 
sloganıydı. Bugünden itibaren Şişli’de 
dürüst, samimi ve kararlı bir yönetim 
olacak. Bugünden itibaren rozetimizi 
çıkartıyoruz. Parti ayrımı gözetmeksizin 
bize oy veren tüm komşularımıza eşit 
hizmet götürmeye başlayacağız. İşimiz 
gücümüz Şişli olacak.

Şişli’de mahalle kültürünü korumak, 
canlandırmak ve dayanışma ruhunu 
egemen kılmak için çalışacaklarını söyle-
yen Keskin, “Mahalle Evleri’nde mutlu 
ve acı günlerimizi paylaşmak, mahalle 
ölçeğinde birlikte karar almak ve birlikte 
uygulamak için kolaylaştırıcı olacağız” 
diye konuştu. 
Komisyonlar ve Encümen belirlendi

Şişli Belediye Meclisi toplantısında 
Meclis Başkan Vekili, Encümen Üyeleri 
ve komisyon üyelerinin seçimi yapıldı. 
Meclis 1. Başkanvekilliği’ne Çetin Keçeli, 
2. Başkan Vekili Güler Dağırdır, Divan 
Katipliği’ne Hakan Aka ve Zehra Cemre 
Özyalçın seçildi.

ŞİŞLİ’NİN MÜLKLERİ

Şişli Belediyesi ilk meclis toplantısında Şişli’nin 500 milyon dolar değerindeki 9 adet taşınmazın Şişli’ye iade edil-
mesi için adım attı. Yerel seçimlerin ardından ilk toplantısını gerçekleştiren Şişli Belediye Meclisi, eski başkan Mus-
tafa Sarıgül’ün kendi vakfı üzerine geçirdiği yaklaşık 500 milyon dolarlık 9 adet taşınmazı geri almak için adım attı.

ŞİŞLİ’YE İADE EDİLİYOR

“Seçim tekrarlanırsa 
İmamoğlu için oy isterim”

AKP’li eski İBB Meclis Üyesi

Sultangazi Belediye Meclisi 
İlk Toplantısını Yaptı

Sultangazi Be-
lediyesi'nde 31 

Mart Mahalle 
İdareler Genel Se-
çimleri'nden son-
ra oluşan Meclis, 

ilk toplantısını 
gerçekleştirdi.

Ehliyetimi ve kimliğimi 
kaybettim hükümsüzdür 

Yasemen Korkmaz

ZAYİ
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Beşiktaş’ta 
Rıza Akpolat, 

göreve başladı

31 Mart'ta seçim sonuçları-
nın yankıları sürerken, sonuç-
ları kesinleşen il ve ilçelerde ise 
devir teslim törenleri başladı.  
Beşiktaş'taki seçimlerde geçerli 
oyların yüzde 76.06'sını alan 
CHP'li Rıza Akpolat Beşiktaş 
Belediyesi'nde düzenlenen tö-
renle görevine başladı. Beşik-
taş Belediyesi Başkanvekili Ta-
hir Doğaç, Gençlik kollarından 
gelen bir arkadaşıma emaneti 
teslim etmekten gururluyum” 
diyerek makamı Rıza Akpolat'a 

devretti.
“BEŞİKTAŞ’I SOSYAL DEMOKRASİ 
İLKELERİ İLE YÖNETECEĞİZ’

Törene katılan meclis üye-
leri, belediye çalışanları, çok 
sayıda partili ve Sivil Toplum 
Kuruluşu temsilcilerine hitap 
eden Akpolat, “Hayatım boyun-
ca hep siyasetin içinde oldum. 
Yaptığım bütün çalışmalarda 
hep Beşiktaş'ın önemini vur-
guladım. İki kıtanın birleştiği 
yerdeyiz. Biz Beşiktaş'ı Avru-

pa'da konuşulur bir ilçe haline 
getireceğiz. Beşiktaş'ı sosyal 
demokrasinin evrensel ilkeleri 
ile yöneteceğiz. Şimdi seçim 
boyunca yaptığımız vaatleri ye-
rine getirme zamanıdır” dedi.
“KATILIMCI, ŞEFFAF BİR  
YÖNETİM OLACAĞIZ”

Beşiktaş Belediyesi'nin çok 
zor zamanlardan geçtiğini 
belirten Akpolat, “Bilindiği 
üzere Beşiktaş Belediye Başkanı 
görevden alındı. Beşiktaş mer-

kezi yönetim tarafından hep 
üvey evlat muamelesi gördü. 
Biz bu duruma son vereceğiz. 
Kuracağımız kent konseyi ile 
halkı yönetime dahil edeceğiz. 
Şeffaf bir yönetim olacağız. 
Hesap verilebilir bir yönetim 
anlayışını hayata geçireceğiz. 
Beşiktaş halkı vergilerinin ne-
reye gittiğini bilecek. Halkımız 
belediyemizden mutlu bir şekil-
de ayrılacak. Bunu çok önemsi-
yoruz” ifadelerini kullandı. 
n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Cumhur İttifakı’nın 
AK Parti adayı olarak 
%53,03 ile Fatih’te en çok 
oy alarak seçilen Belediye 
Başkanı olan Mehmet 
Ergün Turan, mazbatasını 
alarak, göreve başladı. 

İlk olarak Fatih Kayma-
kamlığı’ndaki İlçe Seçim 
Kurulu’ndan meclis üyele-
riyle birlikte mazbatasını 
alan M. Ergün Turan, 
daha sonra Fatih Beledi-
yesi’ne geldi. Burada ken-
disini İstanbul Milletve-
kili Mustafa Demir, Fatih 
Belediye Başkanı Hasan 
Suver, Ak Parti Fatih İlçe 
Başkanı Orhan Narin ile 
Fatih Belediyesi personeli 
karşıladı.  

İstanbul Milletve-
kili Mustafa Demir, bu 
görevin bir bayrak yarışı 
olduğuna dikkat çekerek, 
görevi devreden Hasan 
Suver’e ve görevi devralan 
Ergün Turan’a hayırlı ve 
mübarek olması temenni-
sinde bulundu. 

Hasan Suver, görevi ve 
mührü, makamında yeni 
başkan Ergün Turan’a 
takdim ederek, 
‘Görevimi müsterih 
bir şekilde devret-
tiğim için çok mut-
luyum. Biliyorum 
ki Sayın Ergün 
Turan Fatih’e 
sunduğumuz 
hizmetleri de-
vam ettirmek-
le kalmayacak, 
çıtayı daha da 

yukarılara taşıyacak. Ken-
disine görev süresi boyun-
ca başarılar ve kolaylıklar 
diliyorum’ dedi.

Fatih Belediye Başkanı 
M. Ergün Turan da, hem 
Mustafa Demir’e hem de 
Hasan Suver’e Fatih’e yap-
tıkları hizmetlerden do-
layı teşekkür etti. Başkan 
M. Ergün Turan, “Fatihli 
gönül dostlarımızın güve-
ni ve takdirinin nişanesi 
olan mazbatamızı teslim 
aldık. Şimdi önümüzdeki 
5 yıl boyunca gece gündüz 
demeden, Fatihimizde 
yaşama değer katacak 
projelerimizi hayata ge-
çirmek için çalışma vakti. 
Bizleri bu göreve layık 
gören başta Sayın Cum-
hurbaşkanımız’a, kıymet-
li Fatihli hemşerilerime, 
her daim destekleri ile 
bizlere güç veren Ak Parti 
Teşkilatımıza ve Cumhur 
İttifakı ile gönül birliği 
yaptığımız MHP’nin Fatih 
İlçe Teşkilatına şükranları 
sunuyorum” dedi.

31 Mart Yerel seçimlerinde 
aldığı yüzde 57.89 oy oranıyla 
üçüncü kez Bağcılar Belediye 
Başkanı seçilen Lokman Ça-
ğırıcı, mazbatasını İlçe Seçim 
Kurulu Başkanı İlhami Yılmaz’ın 
elinden alarak göreve başladı. 
Desteklerinden dolayı Bağcılar 
halkına teşekkür eden Çağırı-
cı, “Bağcılar az konuşur çok iş 
yapar. Bundan sonra da böyle 
olacak inşallah” dedi. Çağırıcı, 
eski- yeni bütün meclis üyesi 
ve muhtarlarla hatıra fotoğrafı 
çektirerek bütün mesai arkadaş-
larına vefasını gösterdi.

Cumhur İttifakı tarafından 
Bağcılar Belediye Başkanı adayı 
gösterilen Lokman Çağırıcı, 
31 Mart Mahalli İdareler Genel 
Seçimleri’nde 229 bin 593 oy 
alarak ve yüzde 57.89 oy oranıyla 
üçüncü kez Bağcılar Belediye 
Başkanı seçildi. Bağcılar’da yeni 
dönemin başlangıcı için Bağcılar 
Belediyesi Şehit Savcı Mehmet 
Selim Kiraz Kültür Merkezi’nde 
mazbata töreni düzenlendi. 
Programda beraber görev yaptığı 
arkadaşları, eski ve yeni meclis 
üyeleri, muhtarlar ve partililer 
yalnız bırakmadı.

Bağcılar halkına teşekkür 
ederek sözlerine başlayan Çağırı-
cı, “42 yıldır yaşadığım, 32 yıldır 
siyaset yaptığım ve belediyecilik-
te 20 yılı doldurduğum Bağcı-
lar’da 25. Yıla Bismillah diyoruz. 
Bana bu şerefi bahşeden Rabbi-
me hamd ediyorum, şükrediyo-
rum. Öncelikle Bağcılar halkına 
şükranlarımı sunuyorum” dedi.

“Bağcılar az konuşur çok iş 
yapar. Bundan sonra da böyle 
olacak İnşallah”

Kimseyi ayırmadan herke-
se eşit hizmet götürdüklerini 

belirten Çağırıcı şunları söyledi: 
“Partilerimiz zihniyetlerimiz 
farklı olabilir. Ama biz hep ‘Önce 
İnsan’ sloganıyla hareket ettik. 
Bağcılar’ın sloganı bu oldu. Ale-
vi, Sünni, Kürt ve Türk ayrımı 
yapmadan toplumun her kesimi-
ne hizmetimize devam ediyoruz. 
Vatana, millete, ezana, bayrağa 
ve İslam’a zarar vermedikçe 
herkes başımızın üstündedir. 
Bağcılar az konuşur çok iş yapar. 
Bundan sonra da böyle olacak 
İnşallah. Yine aynı şekilde çalış-
maya devam edeceğiz. Yapacak 
çok işlerimiz var. 1453’te kuru-
lan Cumhur ittifakının devamı 
için sizlerden dua istiyorum.”

Çağırıcı, konuşmasını “Bu 
süreçte bizlere dürüstlüğüyle 
ilkeleriyle güzel hizmet eden sayın 
Seçim Kurulu Başkanımıza ve yar-
dımcılarına şükranlarımı arz edi-
yorum” diyerek bitirdi. İlçe Seçim 
Kurulu Başkanı İlhami Yılmaz da 
“Sizi tebrik ediyor. Görevinizde 
hayırlı çalışmalar ve başarılar dili-
yorum” dedikten sonra Çağırıcı’ya 
mazbatasını sundu.

Üçüncü kez Bağcılar Belediye 
Başkanı olan Çağırıcı, mazbata-
sını aldıktan sonra yeni dönem-
de beraber görev yapacağı AK 
Partili 38 meclis üyesiyle birlikte 
fotoğraf çekildi. Çağırıcı, bugü-
ne kadar görev yaptığı arkadaş-
larını da unutmayarak eski-yeni 
bütün meclis üyeleri ve muhtar-
larla hatıra fotoğrafı çektirdi. 
Eski muhtar ve meclis üyeleri bu 
vefalı hareketinden dolayı Çağı-
rıcı’ya kendisine teşekkür etti.

Törene AK Parti İlçe Başkanı 
İsmet Öztürk, MHP İlçe Başkanı 
Onur Yeliş, AK Parti ve MHP İlçe 
Teşkilatı üyeleri ve İlçe Seçim 
Kurulu çalışanları da katıldı.

Arnavutköy Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı 
Ak Parti Belediye Başkan Adayı Ahmet Haşim Bal-
tacı yeniden Arnavutköy Belediye Başkanı seçildi.

2004 yerel seçimlerinde Belde 
Belediyesi olan Arnavutköy’de Ak 
Parti’den Arnavutköy Belediye 
Başkanı seçilen A. Haşim Baltacı, 
Arnavutköy ilçe olduktan sonra 
2009 yerel seçimlerinde yeniden 
bu göreve seçildi. 2014 yerel seçim-
lerinde Ak Parti’den yeniden aday 
gösterilen Baltacı 3. kez Arna-
vutköy Belediye Başkanı oldu. 31 
Mart 2019 Mahalli İdareler Genel 
Seçimlerinde Cumhur İttifakı 
(Ak Parti – MHP) adayı gösterilen 
Baltacı, resmi olmayan sonuçlara 
göre % 58.69 oy alarak yeniden 
Arnavutköy Belediye Başkanı seçil-
di. Millet İttifakı (İYİ Parti – CHP) 
adayı Muharrem Yaman % 19.33, 
HDP adayı Yavuz Kahrıman % 
13.92, Saadet Partisi adayı Ekrem 
Önal % 2.86 aldı.
Ahmet Haşim Baltacı Kimdir?

1965 yılında doğan A. Haşim 
Baltacı, Trabzon’un Çaykara İlçe-
sindendir. 1969 yılından itibaren 
Arnavutköy’de ikamet etmekte 
olan A. Haşim Baltacı, ilkokulu 
Arnavutköy İlkokulu’nda, ortaokul 
ve lise eğitimini İstanbul İmam 
Hatip Lisesi’nde tamamladı. İs-
tanbul Üniversitesi Fen Fakültesi 
Astronomi ve Uzay Bilimleri 
Bölümündeki kısmi eğitimin 
ardından, Yıldız Teknik Üniversi-
tesi Mühendislik Fakültesi Makine 

Mühendisliği Bölümü’nden 1989 
yılında mezun oldu. Askerliğini 
1991-1992 yılları arasında, önce 
Ankara Polatlı Topçu Okulunda, 
ardından Hatay-Kırıkhan Endüstri 
Meslek Lisesi’nde Yedek Subay 
öğretmen olarak tamamladı. Çe-
şitli konularda kurs ve seminer-
lere katılan A. Haşim Baltacı, iş 
hayatında; mühendislik, tekstil, 
gıda ve iletişim sektörlerinde 
işletme sahibi ve yönetici olarak 
çalıştı. Birçok sivil toplum kuru-
luşlarının çalışmalarında da aktif 
olarak yer aldı. Refah Partisi ve 
Fazilet Partisi’nde yönetici ve Belde 
Başkanlığı görevlerinde bulundu. 
AK Parti’nin kurulmasıyla birlikte, 
Arnavutköy Kurucu Belde Başkanı 
olarak görev aldı. 28 Mart 2004 
Yerel Seçimlerinde AK Parti’den 
Arnavutköy Belde Belediye Baş-
kanlığı’na seçildi. 29 Mart 2009’da 
tekrar seçilerek ilçe olan Arnavut-
köy’ün ilk Belediye Başkanı oldu. 
30 Mart 2014’de yapılan Mahalli 
İdareler Genel Seçiminde de tekrar 
Belediye Başkanı seçildi. Halen 
Marmara Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Kamu Yönetimi 
Bölümü, Mahalli İdareler ve Yerin-
den Yönetim Programında Yüksek 
Lisans eğitimine tez aşamasında 
devam etmektedir. A. Haşim Bal-
tacı, evli ve beş çocuk babasıdır.

n TUĞÇE HUY/KENT YAŞAM

Bakırköy Spor Kulübünün yönetim kurulu  09/04/2019 Salı 
günü yapmış olduğu yönetim kurulu toplantısında olağanüstü 
genel kurul kararı alınmıştır. 28/04/2019 tarihinde saat 13:00 
da Kartaltepe Mah. İncirli Cad. Yeşil Adalı Sk. No:2 Bakırköy / 
İSTANBUL (Bakırköy İş Adamları Derneği) adresinde yapılacaktır. 
28/04/2019 tarihinde çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci top-
lantı 05/05/2019 tarihinde saat 13:00 da aynı adreste yapılacaktır.

Yapılacak Olağanüstü Genel Kurul Gündemi
• Açılış yoklama, saygı duruşu
• Başkanlık divanının seçimi
• Divana yetki verilmesi
• Yönetim kurulu faaliyet raporunun ve gelir gider tablosunun 

okunması
• Denetim kurulu raporunun okunması
• Raporlar hakkında müzakere
• Yönetim ve denetim kurulunun raporlarının ayrı ayrı ibrası
• Tahmini bütçe okunması
• Başkan adaylarının konuşması
• Yönetim ve denetim kurulunun asil ve yedek üyelerinin seçimi
• Dilek ve temenniler
• Kapanış

Beşiktaş’ta aldığı rekor oyla seçimi göğüsleyen CHP’li Rıza 
Akpolat  İlçe Seçim Kurulu’ndan mazbatasını aldıktan sonra 

Levent’teki Beşiktaş Belediyesi’nde düzenlenen törenle görevi 
Beşiktaş Belediye Başkanvekili Tahir Doğaç’tan devraldı.

Fatih Belediyesi Yeni 
Belediye Başkanına Kavuştu
31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde 
Fatih Belediye Başkanı seçilen Mehmet Er-

gün Turan, görevi Hasan Suver’den devraldı.

Lokman Çağırıcı 
Mazbatasını Aldı Ustalık 

Dönemine Başladı

İstanbul’da Kimler Mazbatasını 
Aldı Kimler Mazbatasını 

Almayı Bekliyor 
31 Mart Yerel Seçimlerin-

den sonra İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi başta olmak üzere pek 
çok il ve ilçede itiraz süreçleri 
devam ediyor. İstanbul’da hangi 
ilçe mazbatasını aldı? ve ya 
hangi ilçe mazbatasını bekliyor? 
Soruları ise halkın en çok merak 
ettiği konulardan bir tanesi. 

31 Mart seçimlerinin üze-
rinden 10 gün geçti. Başta İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi 
olmak üzere pek çok il ve ilçede 
itiraz süreçleri devam ediyor. 
Peki kimler mazbatasını aldı, 
kimler mazbata almayı bekliyor?  
Cevapları haberimizde. 
28 İLÇEDE MAZBATALAR VERİLDİ

Araştırmalarımız sonucunda 
Mazbatanın verildiği ilçeler şöyle 
sıralanıyor: Adalar, Arnavutköy, 
Avcılar, Ataşehir, Bağcılar, Bah-
çelievler, Bakırköy, Bayrampaşa, 

Beykoz,  Beşiktaş, Büyükçek-
mece, Beylikdüzü, Çatalca, 
Çekmeköy, Eyüpsultan, Fatih, 
Güngören, Kadıköy, Kartal, 
Küçükçekmece, Sarıyer, Şişli, 
Ümraniye, Üsküdar, Silivri, Sul-
tangazi, Tuzla ve Zeytinburnu...
8 İLÇE MAZBATASINI BEKLİYOR

İstanbul'da mazbatasını 
bekleyen 8 ilçe ise şöyle:  Başak-
şehir, Beyoğlu, Esenyurt, Gazios-
manpaşa, Kağıthane, Pendik, 
Sancaktepe ve Sultanbeyli.
ŞİLE BUGÜN ESENLER İSE CUMA 
GÜNÜ ALACAK

Öte yandan Şile'de mazbata 
teslim işlemi 11 Nisan Perşembe 
günü gerçekleştirilecek. Esenler 
ise 12 Nisan Cuma gününü 
beklerken Maltepe'nin ne zaman 
alacağı henüz net değil.

n Gamze ÜNLÜ / Kent Yaşam

Arnavutköy Ahmet 
Haşim Baltacı dedi

OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL İLANI
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İstanbul’un ilk Şehir ve Bölge Plancısı belediye başkanı 
olma özelliğiyle öne çıkan Çalık, “Adaleti iliklerimize 
kadar hissettiğimiz anları hep birlikte yaşadık. Demokrasi 
nöbetini tutan bütün arkadaşlarıma çok teşekkür ederim. 
Dinlenmemek üzere yola çıkanlar yorulmazlarmış, biz de 
asla yorulmayacağız” ifadelerini kullandı.

İlçe Seçim Kurulu’na eşi Zehra Çalık, annesi Gülse-
ren Çalık, babası Yüksel Çalık yeni seçilen CHP’li meclis 
üyeleri, partililer ve kalabalık bir vatandaş grubuyla gelen 
Başkan Mehmet Murat Çalık’a belediye başkanlık mazba-
tası, Hakim Yılmaz Alp tarafından takdim edildi. Oldukça 
yoğun bir katılımın gösterildiği mazbata töreninde, Baş-
kan Çalık ile birlikte meclise girmeye hak kazanan CHP’li 
meclis üyelerinin de mazbataları verildi. İstanbul’un ilk 
Şehir ve Bölge Plancısı belediye başkanı olma özelliğiyle 
öne çıkan Çalık, düzenlenen törende; CHP İlçe Başkanı Av. 
Turan Taşkın Özer ve İYİ Parti İlçe Başkanı İskender Duriç’e 
de seçim sürecinde gösterdikleri destekten dolayı teşekkür 
etti.
 “DİNLENMEMEK ÜZERE YOLA ÇIKANLAR 
YORULMAZLARMIŞ”

Törende yaptığı kısa konuşmasın-
da gündemi ve seçim sürecini de-
ğerlendiren Çalık; “Hepinize 
çok teşekkür ediyorum. 
Bu iş gerçekten birlikte 
çalışmayla olur. Adaleti 
iliklerimize kadar his-
settiğimiz anları hep 
birlikte yaşadık. Demok-
rasi nöbetini tutan bütün 
arkadaşlarıma çok teşek-
kür ederim. Dinlenme-
mek üzere yola çıkanlar 
yorulmazlarmış, bunu 
bu süreçte gördüm. Biz 

de asla yorulmayacağız” ifadelerini kullandı. Konuşması 
sırasında Ekrem İmamoğlu’na da kısa süre içerisinde 
mazbatasının verilmesi gerektiğini vurgulayan Çalık; 
“Beylikdüzü’nde2014 yılında başlatmış olduğumuz bir 
süreç vardı. Daha güzel bir Beylikdüzü hayaliyle çıktığımız 
yolda, hedeflerimizi daha da büyüterek yükselteceğimiz 
bir dönem yaşayacağız. Birlikte çalıştık, birlikte başardık 
ve ortak çabayla bu kenti birlikte yöneteceğiz, kimsenin 
şüphesi olmasın” dedi.
BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ MECLİS ÜYELERİ

31 Mart Yerel Seçimleri’nde meclise girmeye hak 
kazanan CHP Beylikdüzü Belediye Meclis Üyeleri arasın-
da şu isimler yer aldı; Doğan Subaşı, Fatih Keleş, Erkan 
Erdoğan, Nazife Figen Karahan, Serdal Mumcu, Mülayim 
Demirtaş, Zeynel Abidin Yener, İlyas Yılmaz, Engin Aşnaz, 
Aytekin Duriç, Nejla Kotil Saruhan, Durmuş Şahin, Müs-
lüm Akülker, Emine İhtiyar, Ufuk Levent Timur Kaynak, 
Mustafa Pinazoğlu, Handan Öztürk, Ali Mesut Çelik ve 
Volkan Yıldız. Kontenjanlar ise; Nuri Aslan, Ebru Çevik, 

Tuncay Demircan ve Hasan Çerman oldu. 
Meclise girmeye hak kazanan Ak Parti 

Beylikdüzü Belediye Meclis Üyeleri-
nin isimleri ise şu şekilde belirlendi; 
Mustafa Erdoğdu, Halim Yıldırım, 

Serkan Küçük, Rukiye Doğruyol, 
Nurullah Akan, Mehmet 

Tuvalak, Muhammet 
Fatih Vanlıoğlu, 

Dilaver Arvas, Sevda 
Elmas, Neşat Ateş, 
Tahir Abuş, Tuncay 
Kaan, Ayşe Kubat 
ve Temel Kılıç.  
n Senay GÜNCA-
VAR BADUR-Kent 

Yaşam

“Birlikte çalıştık, 
birlikte başardık”

Murat Çalık

31 Mart Yerel Seçimleri’nde Beylikdüzü Belediye Başkanlığı’na seçilen Mehmet Mu-
rat Çalık, Beylikdüzü İlçe Seçim Kurulu’nda düzenlenen tören ile mazbatasını aldı. 
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31 Mart yerel seçimi Ankara ve İstanbul’u Millet İttifakı’nın kazan-
ması üzerine adeta bir sinir harbine dönüştü. AK Parti’nin itirazıyla 
geçersiz oyların yeniden sayılması üzerine başlarda 30 bin civarın-

da olan İmamoğlu ile Yıldırım arasındaki oy farkı 14 bine düştü. 
İstanbul’daki seçim sonucuna yapılan itiraz ve yeniden sayım 

nedeniyle Türkiye’nin gözü kulağı bu ilimize yöneldi. Herkes İstan-
bul’daki seçim sonucunun ne şekilde sonuçlanacağına kilitlendi. 

Bu arada Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan seçimde bazı 
usülsüzlükler yapıldığı yönünde duyum alındı-
ğını belirtirken, “ABD'de yüzde 1 gibi sıkıntılı oy 
olsa seçimin yenilenmesine gidiyorlar. 13-14 bin 
oy farkla kimsenin kazandım deme hakkı yok-
tur” diyerek, Millet İttifakı’na oy veren seçmenin 
tepkisini çeken bir yorumda bulundu..
CHP’LİLER OY NÖBETİ TUTUYOR

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Fey-
zioğlu da yaptığı açıklamayla, somut delillerle 
itiraz edilmeyen oyların yeniden sayılmasının 
mümkün olmadığını bildirdi

Bu arada Ekrem İmamoğlu’nun seçimi 
kazandığını belirten CHP yöneticileri ise mazba-
tanın hemen verilmesi istiyor. Oyların başına bir 
hal gelmemesi için geceli gündüzlü nöbet tutan 
CHP’liler, oy torbalarının üzerinde uyuyarak, 
“sandıkta kazandığımız seçimi masada ver-
meyiz” diyor. Öte yandan YSK’nın İstanbul’daki 
tüm oyların yeniden sayılması talebine red 
cevabı vermesi, İmamoğlu’nun mazbataya bir 
adım daha yaklaştığı düşüncesini doğurdu. 
Tüm Türkiye’nin merak ve heyecanla beklediği, 
İstanbul’daki geçersiz oyların yeniden sayımı 
tamamlandığında İmamoğlu’nun kesin zaferini 
ilan edeceği tahmin ediliyor. 

31 Mart yerel seçimlerinin ardından AA ve 
YSK İstanbul'da Ekrem İmamoğlu'nun önde 
olduğunu bildirmişti. YSK'nın bu açıklamasının 
ardından AK Parti tarafından itirazlar gelince 
İstanbul'un 39 ilçesinde geçersiz oyların yeniden 
sayılmasına karar verildi. Ancak YSK tarafın-
dan, 31 ilçede oyların yeniden sayılması talebi 
reddedildi. 51 sandıkta oyların yeniden sayılma-
sına karar verilirken, Büyükçekmece'ye ilişkin 
karar ise ertelendi. YSK'nın aldığı karara göre 
İstanbul'da tüm oyların sayımı yapılmayacak. 
CHP TEMSİLCİSİ: 51 SANDIĞIN SAYILMASI İLE 
SÜREÇ SONA ERECEKTİR

CHP YSK Temsilcisi Mehmet Hadimi Yakupoğ-
lu yaptığı yazılı açıklamada, “AK Parti, İstan-
bul'da 31 ilçe için büyükşehir belediye başkanı 
seçimlerinde kullanılan oyların tamamının, 
bu ilçelerdeki tüm sandıklarda sayılmalarını 
istedi. Yeniden sayım taleplerini kabul etmeyen 
İstanbul İl Seçim Kurulu kararının kaldırılması 
itirazları, YSK tarafından ayrı ayrı incelenerek, 
31 ilçe için yapılan yeniden sayım itirazlarının 
tamamı reddedildi.

Ancak itiraz dilekçelerinde sayım döküm cet-
veli (çetele) boş veya imzasız olduğu iddia edilen 
sandıklarda incelemeler yapıldı. Buna göre 
sehven doldurulmuş veya eksik doldurulmuş 
21 ilçede sadece toplam 51 sandığın yeniden 
sayılmasına karar verildi” dedi.
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: İSTANBUL'DA 
SEÇİMİN NEREDEYSE BÜTÜNÜ USULSÜZ

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ise İstanbul’daki seçim 
sonucuna ilişkin yaptığı açıklamada şunları 
söyledi:

“Bu işin seçim süreci bitti. Bundan sonraki 
yargı sürecidir. YSK, özellikle tüm siyasi partiler 
için, tüm halkımızın, özellikle demokratik hak-
larını hukuk çerçevesinde koruma zorunluluğu-
muz var. 'Biz burada organize suçların işlendiği-
ni gördük, görüyoruz' diyorlar. Biz de organize 

bazı suçların işlendiğini görüyoruz. Usulsüzlük-
ler bazı değil neredeyse bütünü usulsüz. Bazı te-
levizyon, kamera tespitleri var. Nerede, ne gibi 
yolsuzluklar yapılmış, boş alanlarda, tarlalarda, 
adreslerde nasıl oy kullanılmış görmekteyiz. 
Bütün bunlarla bu adımları atacağız. Geçmişte 
Yalova'da, Ağrı'da bunların örnekleri var. ABD'de 
yüzde 1 gibi sıkıntılı oy olsa seçimin yenilen-
mesine gidiyorlar. 13-14 bin oy farkla kimsenin 
kazandım deme hakkı yoktur. Örgütlü mücade-
lenin içinde savcılıklara duyurular var, savcılıklar 
da bu delillere dayanarak gereğini yapacaktır. 
Bir de sandıklarda hırsızlıklar var. Temennim 
odur ki, en ideal şekilde noktayı koyarız.”
EKREM İMAMOĞLU: AK PARTİ 
İÇİNDEKİ BİR GRUP  ÜLKEYE 
BEDEL ÖDETME NİYE-
TİNDE 

Ekrem İmamoğlu 
da seçim sonuçla-
rıyla ilgili son şu 
açıklamasında 
şunları söyledi:

"Geçersiz 
oyların yüzde 
80.53’ü sayıldı 
ve 16 bin106 
fark var. Lütfen 
artık bu millete 
bedel ödetme-
yin. Demokraside 
kazanmak da var, 
kaybetmek de. Artık 
toplumun vicdanını sızlatı-
yorsunuz. Yüksek Seçim Kurulu; 
82 milyonun gözü kulağı sizde, lütfen 
görevinizi yerine getirin. Yüksek Seçim Kurulu, 
herkese aynı mesafede, adaletli, kararları çeliş-
meyen ve uygulamada çifte standartı olmayan 
bir kurum olmalıdır. Tüm üyelerin, tarihe geçe-

cek bu kararlarda adalet duygusuyla hareket 
edeceklerini umut etmek istiyorum. Bana da 
Sayın Cumhurbaşkanı’na da bu görevlere gelme 
fırsatını Cumhuriyet sağladı. Bizim birbirimize 
borcumuz yok, bu vatana borcumuz var. O 
yüzden, bu sürece katkısını çok önemli buluyo-
rum. AK Parti içindeki bir grup bedel ödemekten 
kaçmak için, ülkeye bedel ödetme niyetinde. AK 
Parti’li hemşehrilerimi vicdanlarıyla buna karşı 
durmaya davet ediyorum.".
YSK BAŞKANI'NDAN SON DAKİKA SEÇİM 
SONUÇLARI AÇIKLAMASI

YSK Başkanı Sadi Güven ise, seçim süreciyle 
ilgili son açıklamasında, ''Seçimler bittik-

ten sonra daha önceki açıklama-
larımda belirttiğim gibi yar-

gısal süreç devam ediyor. 
YSK’nın toplantılarına, 

kurula temsilci verme 
hakkına sahip 5 

siyasi parti temsil-
cisi de katılıyor. 
Bunların ikisi 
de milletvekili. 
Bizim önümüze 
gelen tüm dilek-
çeleri, talepleri, 

itirazları tek tek 
incelemek sure-

tiyle karşılıyoruz. 
Dosya-

ların içeriğiyle ilgili bilgi verecek değilim. Bunu 
siyasi parti temsilcilerinden öğrenebilirsiniz’’de-
di.
BAHÇELİ: YENİ BİR SEÇİM DÜŞÜNÜLEBİLİR

Bu arada Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli, İstanbul'da seçim sonucu-
na yönelik itiraz süreciyle ilgili olarak, "Eğer seçim 
sonuçları toplum vicdanında huzur bulmayacak 
bir anlayış içerisinde sonuçlanmışsa, o vicdanı 
oluşturabilecek yeni bir seçim de düşünülebilir" 
diye açıklamada bulunması, sürece başka bir boyut 
kazandırdı.
55 İL BAŞKANI İMAMOĞLU’NA  
DESTEK İÇİN GELDİ

İstanbul’daki geçersiz oyların yeniden 
sayım işlemi devam ederken CHP’nin 55 il 
başkanı Ekrem İmamoğlu’na destek için Salı 
günü İstanbul’a geldi. CHP İstanbul İl Başkanı 
Canan Kaftancıoğlu ve 55 il başkanıyla birlikte 
açıklamada bulunan Ekrem İmamoğlu yeniden 
seçim iddiaları üzerine, "O zaman iki ayda bir 
seçim yapalım. Ne olacak Allah aşkına yazık 
günah. Demokrasinin gereği seçimi kaybeden, 
gelip kazananın elini sıkması gerek, onu yerine 
getirsinler. Yeter, bu memleket artık ofsayttan 
gol yemesin. Normalleşelim artık" diye konuştu.

Ekrem İmamoğlu, basın mensuplarının 
seçimin tekrarıyla ilgili sorusuna ise, “Olmaz 
olmaz, öyle bir şey olmaz, biz YSK’nın bir an 
önce en doğru kararı vermesini bekliyoruz. Biz 
herkesi kucaklamak için geliyoruz. Heyecandan 

yerimde duramıyo-
rum. İki üç gün sonra 
inşallah Saraçhane’de 
buluşuruz. Yeter, 

bu memleket artık 
ofsayttan gol yemesin. 
Normalleşelim artık” 

diye cevap verdi.
n Kent Yaşam

İstanbul’daki 31 Mart yerel seçimi, seçim sonucuna yapılan itiraz ve yeniden yapılan oy sayımlarıyla tarihe geçti..

Seçim değil 
“sinir harbi” 

sanki..!

Öte yandan Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin 
Feyzioğlu da bir açıklama yaprak, somut delillerle 

itiraz edilmeyen oyların yeniden sayılmasının müm-
kün olmadığını bildirdi. Feyzioğlu, “Seçmen listeleri 

kanuna göre seçimden önce askıya çıkmış ve itiraz 
süreci sonunda kesinleşmiştir. Artık, seçimden sonra, 
seçmen listelerine ilişkin bir uyuşmazlığın çıkarılması 

hukuken mümkün değildir. Sandık kurulu başkan 
ve üyeleri seçim mevzuatına göre ilan edilmiş ve 

itiraz süreci sonunda kesinleşmiştir. Sandık kurulu 
başkan ve üyeleri üzerinden seçimlere ilişkin 
bir uyuşmazlık çıkarılmasının da hukuken 
imkânı yoktur. Somut delillere dayanılmak 

suretiyle itiraz konusu yapılmayan 
oyların yeniden sayılmasının da 

hukuken imkânı bulunma-
maktadır” dedi.

BAROLAR 
BİRLİĞİ UYARDI
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